

**Cuprins Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE**

<b>Simbol</b>	<b>Denumire</b>	<b>Pagina</b>
C	Cuprins Dosar Raportare	
<b>3</b>	<b>Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE</b>	
F1	Centralizatorul cheltuielilor pe obiectiv	4
DG	Devizul general	6
<b>3.1</b>	<b>TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. VALEA CASTAILOR- STR. LIBERTATII</b>	
<b>3.1.1</b>	<b>LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR. VALEA CASTAILOR- STR. LIBERTATII</b>	
F3	Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari	10
C6	Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale	12
C7	Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru	13
C8	Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii	14
C9	Lista cuprinzand costurile privind transporturile	15
<b>3.1.2</b>	<b>ORGANIZARE DE SANTIER VALEA CASTANELOR - STR LIBERTATII</b>	
F3	Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari	16
C6	Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale	17
<b>3.2</b>	<b>TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA MARGARETELOR</b>	
<b>3.2.1</b>	<b>LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA ALEEA MARGARETELOR</b>	
F3	Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari	18
C6	Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale	20
C7	Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru	21
C8	Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii	22
C9	Lista cuprinzand costurile privind transporturile	23
<b>3.2.2</b>	<b>ORGANIZARE DE SANTIER STR MARGARETELOR</b>	
F3	Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari	24
C6	Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale	25
<b>3.3</b>	<b>TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA PARAIASULUI</b>	
<b>3.3.1</b>	<b>LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA ALEEA PARAIASULUI</b>	
F3	Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari	26
C6	Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale	28
C7	Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru	29
C8	Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii	30
C9	Lista cuprinzand costurile privind transporturile	31
<b>3.3.2</b>	<b>ORGANIZARE DE SANTIER STR PARAIASULUI</b>	
F3	Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari	32
C6	Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale	33
<b>3.4</b>	<b>TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. DRAGOS VODA</b>	
<b>3.4.1</b>	<b>LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR. DRAGOS VODA</b>	
F3	Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari	34
C6	Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale	36
C7	Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru	37
C8	Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii	38
C9	Lista cuprinzand costurile privind transporturile	39
<b>3.4.2</b>	<b>ORGANIZARE DE SANTIER DRAGOS VODA</b>	
F3	Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari	40
C6	Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale	41
<b>3.5</b>	<b>TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. COLIBITEI</b>	
<b>3.5.1</b>	<b>LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR. COLIBITEI</b>	
F3	Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari	42
C6	Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale	44
C7	Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru	45
C8	Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii	46
C9	Lista cuprinzand costurile privind transporturile	47
<b>3.5.2</b>	<b>ORGANIZARE DE SANTIER STR COLIBITEI</b>	
F3	Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari	48
C6	Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale	49
<b>3.6</b>	<b>TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. SIGMIR (curte gradinita)</b>	
<b>3.6.1</b>	<b>LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR SIGMIR</b>	
F3	Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari	50
C6	Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale	52
C7	Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru	53
C8	Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii	54
C9	Lista cuprinzand costurile privind transporturile	55
<b>3.6.2</b>	<b>ORGANIZARE DE SANTIER STR SIGMIR</b>	
F3	Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari	56
C6	Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale	57
<b>3.7</b>	<b>TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA ROTUNDA</b>	

<b>3.7.1</b>	<b>LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA ALEEA ROTUNDA</b>	
F3	Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari	58
C6	Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale	60
C7	Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru	61
C8	Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii	62
C9	Lista cuprinzand costurile privind transporturile	63
<b>3.7.2</b>	<b>ORGANIZARE DE SANTIER ALEEA ROTUNDA</b>	
F3	Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari	64
C6	Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale	65
<b>3.8</b>	<b>TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA PLOPILOR</b>	
<b>3.8.1</b>	<b>LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA PLOPILOR</b>	
F3	Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari	66
C6	Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale	68
C7	Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru	69
C8	Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii	70
C9	Lista cuprinzand costurile privind transporturile	71
<b>3.8.2</b>	<b>ORGANIZARE DE SANTIER ALEEA PLOPILOR</b>	
F3	Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari	72
C6	Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale	73
<b>3.9</b>	<b>TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA ROMANA</b>	
<b>3.9.1</b>	<b>LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR ROMANA</b>	
F3	Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari	74
C6	Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale	76
C7	Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru	77
C8	Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii	78
C9	Lista cuprinzand costurile privind transporturile	79
<b>3.9.2</b>	<b>ORGANIZARE DE SANTIER STR ROMANA</b>	
F3	Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari	80
C6	Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale	81
<b>3.10</b>	<b>TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA ARTARILOR</b>	
<b>3.10.1</b>	<b>LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR ARTARILOR</b>	
F3	Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari	82
C6	Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale	84
C7	Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru	85
C8	Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii	86
C9	Lista cuprinzand costurile privind transporturile	87
<b>3.10.2</b>	<b>ORGANIZARE DE SANTIER STR ARTARILOR</b>	
F3	Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari	88
C6	Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale	89
<b>3.11</b>	<b>TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA PARCULUI</b>	
<b>3.11.1</b>	<b>LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR PARCULUI</b>	
F3	Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari	90
C6	Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale	92
C7	Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru	93
C8	Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii	94
C9	Lista cuprinzand costurile privind transporturile	95
<b>3.11.2</b>	<b>ORGANIZARE DE SANTIER STR PARCULUI</b>	
F3	Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari	96
C6	Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale	97

Formularul F1 - Centralizatorul cheltuielilor pe obiectiv			
Nr. cap. / subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
		Lei	Lei
1	2	3	4
1.2	Amenajarea terenului	0,000	0,000
1.3	Amenajări pentru protecția mediului și aducerea terenului la starea inițială	0,000	0,000
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protecția utilităților	0,000	0,000
2	Cheltuieli pentru asigurarea utilităților necesare obiectivului de investiții	0,000	0,000
<b>3.5</b>	<b>Proiectare</b>	<b>78 500,000</b>	
3.5.1	Temă de proiectare	0,000	
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0,000	
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentație de avizare a lucrărilor de intervenții și deviz general	0,000	
3.5.4	Documentațiile tehnice necesare în vederea obținerii avizelor/acordurilor/autorizațiilor-	25 000,000	
3.5.5	Verificarea tehnică de calitate a proiectului tehnic și a detaliilor de execuție	27 000,000	
3.5.6	Proiect tehnic și detalii de execuție	26 500,000	
4.1	Construcții și instalații	1 998 090,213	1 998 090,213
4.1.1	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. VALEA CASTAILOR- STR. LIBERTATII	451 170,364	451 170,364
4.1.1.1	LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR. VALEA CASTAILOR-STR. LIBERTATII	451 170,364	451 170,364
4.1.2	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA MARGARETELOR	156 126,094	156 126,094
4.1.2.1	LURCARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA ALEEA MARGARETELOR	156 126,094	156 126,094
4.1.3	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA PARAIASULUI	123 194,322	123 194,322
4.1.3.1	LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA ALEEA PARAIASULUI	123 194,322	123 194,322
4.1.4	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. DRAGOS VODA	241 276,310	241 276,310
4.1.4.1	LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR. DRAGOS VODA	241 276,310	241 276,310
4.1.5	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. COLIBITEI	105 071,354	105 071,354
4.1.5.1	LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR. COLIBITEI	105 071,354	105 071,354
4.1.6	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. SIGMIR (curte gradinita)	106 196,032	106 196,032
4.1.6.1	LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR SIGMIR	106 196,032	106 196,032
4.1.7	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA ROTUNDA	221 511,090	221 511,090
4.1.7.1	LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA ALEEA ROTUNDA	221 511,090	221 511,090
4.1.8	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA PLOPILOR	170 763,236	170 763,236
4.1.8.1	LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA PLOPILOR	170 763,236	170 763,236
4.1.9	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA ROMANA	123 458,138	123 458,138
4.1.9.1	LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR ROMANA	123 458,138	123 458,138
4.1.10	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA ARTARILOR	133 759,524	133 759,524
4.1.10.1	LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR ARTARILOR	133 759,524	133 759,524
4.1.11	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA PARCULUI	165 563,748	165 563,748
4.1.11.1	LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR PARCULUI	165 563,748	165 563,748
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale	0,000	0,000
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj	0,000	
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și	0,000	

	echipamente de transport		
4.5	Dotari	0,000	
4.6	Active necorporale	0,000	
<b>5.1</b>	<b>Organizare de şantier</b>	<b>121 275,000</b>	
5.1.1	Lucrări de construcţii pentru organizarea şantierului	<b>121 275,000</b>	<b>121 275,000</b>
5.1.1.1	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. VALEA CASTAILOR- STR. LIBERTATII	11 025,000	11 025,000
5.1.1.1.2	ORGANIZARE DE SANTIER VALEA CASTANELOR - STR LIBERTATII	11 025,000	11 025,000
5.1.1.2	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA MARGARETELOR	11 025,000	11 025,000
5.1.1.2.2	ORGANIZARE DE SANTIER STR MARGARETELOR	11 025,000	11 025,000
5.1.1.3	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA PARAIASULUI	11 025,000	11 025,000
5.1.1.3.2	ORGANIZARE DE SANTIER STR PARAIASULUI	11 025,000	11 025,000
5.1.1.4	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. DRAGOS VODA	11 025,000	11 025,000
5.1.1.4.2	ORGANIZARE DE SANTIER DRAGOS VODA	11 025,000	11 025,000
5.1.1.5	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. COLIBITEI	11 025,000	11 025,000
5.1.1.5.2	ORGANIZARE DE SANTIER STR COLIBITEI	11 025,000	11 025,000
5.1.1.6	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. SIGMIR (curte gradinita)	11 025,000	11 025,000
5.1.1.6.2	ORGANIZARE DE SANTIER STR SIGMIR	11 025,000	11 025,000
5.1.1.7	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA ROTUNDA	11 025,000	11 025,000
5.1.1.7.2	ORGANIZARE DE SANTIER ALEEA ROTUNDA	11 025,000	11 025,000
5.1.1.8	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA PLOPILOT	11 025,000	11 025,000
5.1.1.8.2	ORGANIZARE DE SANTIER ALEEA PLOPILOT	11 025,000	11 025,000
5.1.1.9	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA ROMANA	11 025,000	11 025,000
5.1.1.9.2	ORGANIZARE DE SANTIER STR ROMANA	11 025,000	11 025,000
5.1.1.10	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA ARTARILOR	11 025,000	11 025,000
5.1.1.10.2	ORGANIZARE DE SANTIER STR ARTARILOR	11 025,000	11 025,000
5.1.1.11	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA PARCULUI	11 025,000	11 025,000
5.1.1.11.2	ORGANIZARE DE SANTIER STR PARCULUI	11 025,000	11 025,000
5.1.2	Cheltuieli conexe organizării şantierului	0,000	
6.2	Probe tehnologice şi teste	0,000	
<b>TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):</b>		<b>2 197 865,213</b>	<b>2 119 365,213</b>
<b>Taxa pe valoarea adăugată:</b>		<b>412 844,390</b>	<b>402 679,390</b>
<b>TOTAL VALOARE (inclusiv TVA):</b>		<b>2 610 709,603</b>	<b>2 522 044,603</b>

Proiectant,

Cursul de referinta: 4.7511 Lei/Euro, din data de 2019-10-01

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

## Devizul general

## al obiectivului de investiții

## Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

Nr. crt.	Denumirea capitolelor și subcapitolelor de cheltuieli	Valoarea (exclusiv TVA)	TVA	Valoarea (inclusiv TVA)
		Lei	Lei	Lei
1	2	3	4	5
<b>CAPITOLUL 1</b>				
<b>Cheltuieli pentru obținerea și amenajarea terenului</b>				
1.1	Obținerea terenului	0,000	0,000	0,000
1.2	Amenajarea terenului	0,000	0,000	0,000
1.3	Amenajări pentru protecția mediului și aducerea terenului la starea inițială	0,000	0,000	0,000
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protecția utilităților	0,000	0,000	0,000
<b>TOTAL CAPITOLUL 1</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>CAPITOLUL 2</b>				
<b>Cheltuieli pentru asigurarea utilităților necesare obiectivului de investiții</b>				
2	Cheltuieli pentru asigurarea utilităților necesare obiectivului de investiții	0,000	0,000	0,000
<b>TOTAL CAPITOLUL 2</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>CAPITOLUL 3</b>				
<b>Cheltuieli pentru proiectare și asistență tehnică</b>				
<b>3.1</b>	<b>Studii</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
3.1.1	Studii de teren( Studiu Topografic vizat OCPI SI STUDIU GEOTEHNIC VERIFICAT AF)	0,000	0,000	0,000
3.1.2	Raport privind impactul asupra mediului	0,000	0,000	0,000
3.1.3	Alte studii specifice	0,000	0,000	0,000
3.2	Documentații-suport și cheltuieli pentru obținerea de avize, acorduri și autorizații-faza SF	0,000	0,000	0,000
3.3	Expertiză tehnică	0,000	0,000	0,000
3.4	Certificarea performanței energetice și auditul energetic al clădirilor	0,000	0,000	0,000
<b>3.5</b>	<b>Proiectare</b>	<b>78 500,000</b>	<b>10 165,000</b>	<b>88 665,000</b>
3.5.1	Temă de proiectare	0,000	0,000	0,000
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0,000	0,000	0,000
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentație de avizare a lucrărilor de intervenții și deviz general	0,000	0,000	0,000
3.5.4	Documentațiile tehnice necesare în vederea obținerii avizelor/acordurilor/autorizațiilor-	25 000,000	0,000	25 000,000
3.5.5	Verificarea tehnică de calitate a proiectului tehnic și a detaliilor de execuție	27 000,000	5 130,000	32 130,000
3.5.6	Proiect tehnic și detalii de execuție	26 500,000	5 035,000	31 535,000
3.6	Organizarea procedurilor de achiziție	0,000	0,000	0,000
<b>3.7</b>	<b>Consultanță</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
3.7.1	Managementul de proiect pentru obiectivul de investiții	0,000	0,000	0,000
3.7.2	Auditul financiar	0,000	0,000	0,000
<b>3.8</b>	<b>Asistență tehnică</b>	<b>43 000,000</b>	<b>8 170,000</b>	<b>51 170,000</b>
<b>3.8.1</b>	<b>Asistență tehnică din partea proiectantului</b>	<b>3 000,000</b>	<b>570,000</b>	<b>3 570,000</b>
3.8.1.1	pe perioada de execuție a lucrărilor	2 000,000	380,000	2 380,000
3.8.1.2	pentru participarea proiectantului la fazele incluse în programul de control al lucrărilor de execuție, avizat de către Inspectoratul de Stat în Const	1 000,000	190,000	1 190,000
3.8.2	Dirigenție de șantier	40 000,000	7 600,000	47 600,000
<b>TOTAL CAPITOLUL 3</b>		<b>121 500,000</b>	<b>18 335,000</b>	<b>139 835,000</b>
<b>CAPITOLUL 4</b>				
<b>Cheltuieli pentru investiția de bază</b>				
4.1	Construcții și instalații	1 998 090,213	379 637,140	2 377 727,353
4.1.1	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL	451 170,364	85 722,369	536 892,733

	DE JOACA STR. VALEA CASTAILOR- STR. LIBERTATII			
4.1.1.1	LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR. VALEA CASTAILOR- STR. LIBERTATII	451 170,364	85 722,369	536 892,733
4.1.2	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA MARGARETELOR	156 126,094	29 663,958	185 790,052
4.1.2.1	LURCARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA ALEEA MARGARETELOR	156 126,094	29 663,958	185 790,052
4.1.3	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA PARAIASULUI	123 194,322	23 406,921	146 601,244
4.1.3.1	LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA ALEEA PARAIASULUI	123 194,322	23 406,921	146 601,244
4.1.4	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. DRAGOS VODA	241 276,310	45 842,499	287 118,809
4.1.4.1	LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR. DRAGOS VODA	241 276,310	45 842,499	287 118,809
4.1.5	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. COLIBITEI	105 071,354	19 963,557	125 034,911
4.1.5.1	LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR. COLIBITEI	105 071,354	19 963,557	125 034,911
4.1.6	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. SIGMIR (curte gradinita)	106 196,032	20 177,246	126 373,278
4.1.6.1	LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR SIGMIR	106 196,032	20 177,246	126 373,278
4.1.7	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA ROTUNDA	221 511,090	42 087,107	263 598,197
4.1.7.1	LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA ALEEA ROTUNDA	221 511,090	42 087,107	263 598,197
4.1.8	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA PLOPILOR	170 763,236	32 445,015	203 208,251
4.1.8.1	LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA PLOPILOR	170 763,236	32 445,015	203 208,251
4.1.9	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA ROMANA	123 458,138	23 457,046	146 915,184
4.1.9.1	LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR ROMANA	123 458,138	23 457,046	146 915,184
4.1.10	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA ARTARILOR	133 759,524	25 414,310	159 173,834
4.1.10.1	LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR ARTARILOR	133 759,524	25 414,310	159 173,834
4.1.11	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA PARCULUI	165 563,748	31 457,112	197 020,860
4.1.11.1	LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR PARCULUI	165 563,748	31 457,112	197 020,860
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale	0,000	0,000	0,000
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj	0,000	0,000	0,000
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport	0,000	0,000	0,000
4.5	Dotari	0,000	0,000	0,000
4.6	Active necorporale	0,000	0,000	0,000
<b>TOTAL CAPITOLUL 4</b>		<b>1 998 090,213</b>	<b>379 637,140</b>	<b>2 377 727,353</b>
<b>CAPITOLUL 5</b>				
<b>Alte cheltuieli</b>				
<b>5.1</b>	<b>Organizare de șantier</b>	<b>121 275,000</b>	<b>23 042,250</b>	<b>144 317,250</b>
5.1.1	Lucrări de construcții pentru organizarea șantierului	121 275,000	23 042,250	144 317,250
5.1.1.1	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. VALEA CASTAILOR- STR. LIBERTATII	11 025,000	2 094,750	13 119,750
5.1.1.1.2	ORGANIZARE DE SANTIER VALEA CASTANELOR - STR LIBERTATII	11 025,000	2 094,750	13 119,750
5.1.1.2	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA MARGARETELOR	11 025,000	2 094,750	13 119,750
5.1.1.2.2	ORGANIZARE DE SANTIER STR MARGARETELOR	11 025,000	2 094,750	13 119,750
5.1.1.3	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL	11 025,000	2 094,750	13 119,750

	DE JOACA ALEEA PARAIASULUI			
5.1.1.3.2	ORGANIZARE DE SANTIER STR PARAIASULUI	11 025,000	2 094,750	13 119,750
5.1.1.4	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. DRAGOS VODA	11 025,000	2 094,750	13 119,750
5.1.1.4.2	ORGANIZARE DE SANTIER DRAGOS VODA	11 025,000	2 094,750	13 119,750
5.1.1.5	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. COLIBITEI	11 025,000	2 094,750	13 119,750
5.1.1.5.2	ORGANIZARE DE SANTIER STR COLIBITEI	11 025,000	2 094,750	13 119,750
5.1.1.6	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. SIGMIR (curte gradinita)	11 025,000	2 094,750	13 119,750
5.1.1.6.2	ORGANIZARE DE SANTIER STR SIGMIR	11 025,000	2 094,750	13 119,750
5.1.1.7	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA ROTUNDA	11 025,000	2 094,750	13 119,750
5.1.1.7.2	ORGANIZARE DE SANTIER ALEEA ROTUNDA	11 025,000	2 094,750	13 119,750
5.1.1.8	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA PLOPILOR	11 025,000	2 094,750	13 119,750
5.1.1.8.2	ORGANIZARE DE SANTIER ALEEA PLOPILOR	11 025,000	2 094,750	13 119,750
5.1.1.9	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA ROMANA	11 025,000	2 094,750	13 119,750
5.1.1.9.2	ORGANIZARE DE SANTIER STR ROMANA	11 025,000	2 094,750	13 119,750
5.1.1.10	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA ARTARILOR	11 025,000	2 094,750	13 119,750
5.1.1.10.2	ORGANIZARE DE SANTIER STR ARTARILOR	11 025,000	2 094,750	13 119,750
5.1.1.11	TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA PARCULUI	11 025,000	2 094,750	13 119,750
5.1.1.11.2	ORGANIZARE DE SANTIER STR PARCULUI	11 025,000	2 094,750	13 119,750
5.1.2	Cheltuieli conexe organizării şantierului	0,000	0,000	0,000
<b>5.2</b>	<b>Comisioane, cote, taxe, costul creditului</b>	<b>22 711,841</b>	<b>0,000</b>	<b>22 711,841</b>
5.2.1	Comisioanele şi dobânzile aferente creditului băncii finanţatoare	0,000	0,000	0,000
5.2.2	Cota aferentă ISC pentru controlul calităţii lucrărilor de construcţii	1 998,090	0,000	1 998,090
5.2.3	Cota aferentă ISC pentru controlul statului în amenajarea teritoriului, urbanism şi pentru autorizarea lucrărilor de construcţii	9 990,451	0,000	9 990,451
5.2.4	Cota aferentă Casei Sociale a Constructorilor - CSC	10 723,300	0,000	10 723,300
5.2.5	Taxe pentru acorduri, avize conforme şi autorizaţia de construire/desfiinţare	0,000	0,000	0,000
5.3	Cheltuieli diverse şi neprevăzute	199 809,021	37 963,714	237 772,735
5.4	Cheltuieli pentru informare şi publicitate	0,000	0,000	0,000
<b>TOTAL CAPITOLUL 5</b>		<b>343 795,863</b>	<b>61 005,964</b>	<b>404 801,827</b>
<b>CAPITOLUL 6</b>				
<b>Cheltuieli pentru probe tehnologice şi teste</b>				
6.1	Pregătirea personalului de exploatare	0,000	0,000	0,000
6.2	Probe tehnologice şi teste	0,000	0,000	0,000
<b>TOTAL CAPITOLUL 6</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>CAPITOLUL 7</b>				
<b>CAPITOLUL 7 Cheltuieli aferente marjei de buget şi pentru constituirea rezervei de implementare pentru ajustarea de preţ</b>				
7.1	Cheltuieli aferente marjei de buget 25%	0,000	0,000	0,000
7.2	Cheltuieli pentru constituirea rezervei de implementare pentru ajustarea de preţ( 5%se va calcula la reeptia lucrarilor de executie)	0,000	0,000	0,000
<b>TOTAL CAPITOLUL 7</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>TOTAL GENERAL:</b>		<b>2 463 386,075</b>	<b>458 978,104</b>	<b>2 922 364,180</b>
<b>din care: C+M (1.2, 1.3, 1.4, 2, 4.1, 4.2, 5.1.1)</b>		<b>2 119 365,213</b>	<b>402 679,390</b>	<b>2 522 044,603</b>

Data  
2023-12-11

Întocmit,

Beneficiar,





**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. VALEA CASTAILOR- STR. LIBERTATII

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR. VALEA CASTAILOR- STR. LIBERTATII

## Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

11 Decembrie 2023

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
		TERASAMANTE				
1	RCSS19B %	asim*Spargerea si indepartarea betoanelor existente pe amplasament	mp	25,0000	35,8000	<b>895,000</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	13,3000	332,500
				Utilaj:	22,5000	562,500
				Transport:	0,0000	0,000
2	TSC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala,descarcare in depozit teren catg 3 15 -20 cm	100 mc	1,4250	2 250,0000	<b>3 206,250</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	0,0000	0,000
				Utilaj:	2 250,0000	3 206,250
				Transport:	0,0000	0,000
3	TSA04D1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1 m latime si maximum 4.50 m adancime,executata cu sprijiniri,cu evacuare manuala,la fundatii,canale,drumuri etc in pamant cu umiditate naturala adancimea sapaturii 0-1,5 m teren foarte tare	mc	10,0000	116,2000	<b>1 162,000</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	116,2000	1 162,000
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
4	TSE06A1	Pregatirea platformei de pamant in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie dni nisip sau balast,prin nivelarea manuala si compactarea cu rulou compresor static autopropulsat,de 10-12 t,in: pamant necoeziv	100 mp	9,5000	413,5850	<b>3 929,058</b>
				Material:	3,0000	28,500
				Manopera:	308,5850	2 931,558
				Utilaj:	102,0000	969,000
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL TERASAMANTE				9 192,308
		AMENAJARE TARTAN				
5	DD06A01+	Geotextil pentru drenaje 100 gr/mp	mp	888,0000	7,2100	<b>6 402,480</b>
				Material:	7,0000	6 216,000
				Manopera:	0,2100	186,480
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
6	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanic-Piatra sparta, strat de fundatie superior - 15 cm	mc	135,0000	156,5996	<b>21 140,953</b>
				Material:	100,4500	13 560,750
				Manopera:	27,9996	3 779,953
				Utilaj:	28,1500	3 800,250
				Transport:	0,0000	0,000
7	TSH37A1	asim*Turnare strat tartan realizat din granule EPDM inclusiv marcajele confrom planselor de specialitate grosime 5 cm(40mm SBR +10 mm EPDM)	mp	888,0000	400,4720	<b>355 619,136</b>
				Material:	380,0000	337 440,000
				Manopera:	19,1800	17 031,840
				Utilaj:	1,2920	1 147,296
				Transport:	0,0000	0,000
8	DE05A02+	ASIM*Montare borduri de cauciuc (500x250x40 mm)	ml	124,0000	69,9500	<b>8 673,800</b>
				Material:	61,2000	7 588,800
				Manopera:	8,7500	1 085,000
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL AMENAJARE TARTAN				391 836,369
		STRAT DRENANT PERIMETRAL				
9	DD06A01+	Geotextil pentru drenaje 100 gr/mp	mp	62,0000	7,2100	<b>447,020</b>
				Material:	7,0000	434,000
				Manopera:	0,2100	13,020
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000

10	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu aternere mecanic-Piatra sparta 20 cm	mc	12,5000	156,5996	<b>1 957,496</b>
				Material:	100,4500	1 255,625
				Manopera:	27,9996	349,996
				Utilaj:	28,1500	351,875
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL STRAT DRENANT PERIMETRAL				2 404,516
11	TRA01A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	266,0000	19,5000	<b>5 187,000</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	0,0000	0,000
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	19,5000	5 187,000

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>769,8455</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>266,2045</b>

	<b>Material</b>	<b>Manopera</b>	<b>Utilaj</b>	<b>Transport</b>	<b>Total</b>
<b>Cheltuieli directe</b>	366 523,675	26 872,346	10 037,171	5 187,000	408 620,192

<b>Alte cheltuieli directe</b>						
<b>Coeficient</b>	<b>Valoare</b>	<b>Material</b>	<b>Manopera</b>	<b>Utilaj</b>	<b>Transport</b>	<b>Total</b>
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0,000	604,628	0,000	0,000	604,628

	<b>Material</b>	<b>Manopera</b>	<b>Utilaj</b>	<b>Transport</b>	<b>Total</b>
<b>Total Cheltuieli Directe</b>	366 523,675	27 476,974	10 037,171	5 187,000	409 224,820
Cheltuieli indirecte	5,0000%				20 461,241
Profit	5,0000%				21 484,303

<b>Total General fara TVA</b>	<b>451 170,364</b>
<b>TVA (19%)</b>	<b>85 722,369</b>
<b>TOTAL GENERAL (Lei)</b>	<b>536 892,733</b>

Cursul de referinta: 4.7511 Lei/Euro, din data de 2019-10-01

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. VALEA CASTAILOR- STR. LIBERTATII

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR. VALEA CASTAILOR- STR. LIBERTATII

## Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6202806	Apa industrială pentru lucrări drumuri-terasamente în cisterne	Depozit	31,6250	mc	3,0000	94,875	31,6250	0,000
2	182141	Asim * Pardoseala loc de joacă 40mmSBR+10mm EPDM (va conține toate materialele necesare )	Depozit	888,0000	mp	380,0000	337 440,000	13,3200	0,000
3	20043339	Geotextil	Depozit	950,0000	mp	7,0000	6 650,000	0,0095	0,000
4	20055307	Montare borduri de cauciuc (500x250x40 mm)	Depozit	126,4800	ml	60,0000	7 588,800	0,0000	0,000
5	2201658	Piatra spartă amestec optimal	Depozit	147,5000	mc	100,0000	14 750,000	221,2500	0,000
<b>TOTAL Lei:</b>								<b>366 523,675</b>	
<b>Greutate:</b>								<b>266,2045</b>	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. VALEA CASTAILOR- STR. LIBERTATII

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR. VALEA CASTAILOR- STR. LIBERTATII

## Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	10111	Asfaltator categoria I	177,6000	35,0000	6 216,000
2	11321	Finisor terasamente categoria a II-a	51,6705	35,0000	1 808,468
3	40431	Miner in subteran categoria a III-a	5,0000	35,0000	175,000
4	4154542	Muncitor calificat	266,4000	35,0000	9 324,000
5	20000002	Muncitor deservire	10,2900	35,0000	360,150
6	19931	Muncitor deservire constructii montaj categoria a III-a	14,4495	30,0000	433,485
7	19911	Muncitor deservire constructii montaj categoria I	4,5000	35,0000	157,500
8	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	19,7030	35,0000	689,605
9	20000145	Pavator	26,4100	35,0000	924,350
10	12821	Pavator categoria a II-a	59,0000	35,0000	2 065,000
11	12811	Pavator categoria I	101,6225	35,0000	3 556,788
12	19621	Sapator categoria a II-a	33,2000	35,0000	1 162,000
<b>Total ore manopera:</b>			<b>769,8455</b>		
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>26 872,346</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. VALEA CASTAILOR- STR. LIBERTATII

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR. VALEA CASTAILOR- STR. LIBERTATII

## Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	3410540005603	Autocisterna cu dispozitiv de stropire cu m.a.j. 5-8t	2,2125	50,0000	110,625
2	3546	Autogreder pana la 175 cp	11,8000	130,0000	1 534,000
3	4004	Compactor static autopropulsat cu rulouri(valturi) r8-14;de 14tf	54,3976	85,0000	4 623,796
4	3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic 0.40-0.70mc	6,4125	500,0000	3 206,250
5	2801	Picamer-ciocan de demloare	11,2500	50,0000	562,500
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>10 037,171</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. VALEA CASTAILOR- STR. LIBERTATII

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR. VALEA CASTAILOR- STR. LIBERTATII

**Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile**

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	8888908	Transportul rutier al materialelor.semifabricatelor cu autobasculanta pe distanta = 10 km	266,0000	19,5000	5 187,000
TOTAL Lei:					5 187,000

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. VALEA CASTAILOR- STR. LIBERTATII

**Devizul:** ORGANIZARE DE SANTIER VALEA CASTANELOR - STR LIBERTATII

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

11 Decembrie 2023

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	
1	YC01	Inchiriere containere -1 buc complet utilat(spatiu de birouri si toalete)	buc	1,0000	5 000,0000	5 000,000	
				Material:	5 000,0000	5 000,000	
				Manopera:	0,0000	0,000	
				Utilaj:	0,0000	0,000	
				Transport:	0,0000	0,000	
2	20025698	Taxa depozitare la groapa pentru moloz	tona	100,0000	50,0000	5 000,000	
				Material:	50,0000	5 000,000	
				Transport:	0,0000	0,000	
Total manopera (ore)						0,0000	
Total greutate materiale (tone)						1,0100	
			Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe			10 000,000	0,000	0,000	0,000	10 000,000
Alte cheltuieli directe							
Coeficient		Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca		2,2500%	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
			Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe			10 000,000	0,000	0,000	0,000	10 000,000
Cheltuieli indirecte		5,0000%					500,000
Profit		5,0000%					525,000
Total General fara TVA						11 025,000	
TVA (19%)						2 094,750	
TOTAL GENERAL (Lei)						13 119,750	

Cursul de referinta: 4.7511 Lei/Euro, din data de 2019-10-01

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. VALEA CASTAILOR- STR. LIBERTATII

**Devizul:** ORGANIZARE DE SANTIER VALEA CASTANELOR - STR LIBERTATII

**Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale**

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	20019322	Container multifunctional	Depozit	1,0000	lei	5 000,0000	5 000,000	1,0000	0,000
2	20025698	Taxa depozitare la groapa pentru moloz	Depozit	100,0000	tona	50,0000	5 000,000	0,0100	0,000
TOTAL Lei:								10 000,000	
Greutate:								1,0100	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA MARGARETELOR

**Devizul:** LURCARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA ALEEA MARGARETELOR

## Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

11 Decembrie 2023

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
		TERASAMENTE				
1	RCSS19B %	asim*Spargerea si indepartarea betoanelor existente pe amplasament	mp	20,0000	35,8000	<b>716,000</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	13,3000	266,000
				Utilaj:	22,5000	450,000
				Transport:	0,0000	0,000
2	TSC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala,descarcare in depozit teren catg 3	100 mc	0,5055	2 250,0000	<b>1 137,375</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	0,0000	0,000
				Utilaj:	2 250,0000	1 137,375
				Transport:	0,0000	0,000
3	TSA04D1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1 m latime si maximum 4.50 m adancime,executata cu sprijiniri,cu evacuare manuala,la fundatii,canale,drumuri etc in pamant cu umiditate naturala adancimea sapaturii 0-1,5 m teren foarte tare	mc	5,0000	116,2000	<b>581,000</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	116,2000	581,000
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
4	TSE06A1	Pregatirea platformei de pamant in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie dni nisip sau balast,prin nivelarea manuala si compactarea cu rulou compresor static autopropulsat,de 10-12 t,in: pamant necoeziv	100 mp	3,3700	413,5850	<b>1 393,781</b>
				Material:	3,0000	10,110
				Manopera:	308,5850	1 039,931
				Utilaj:	102,0000	343,740
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL TERASAMENTE				3 828,156
		AMENAJARE TARTAN				
5	DD06A01+	Geotextil pentru drenaje 100 gr/mp	mp	299,0000	7,2100	<b>2 155,790</b>
				Material:	7,0000	2 093,000
				Manopera:	0,2100	62,790
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
6	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare fara innoroire; -Piatra sparta 15 cm	mc	45,0000	156,5996	<b>7 046,984</b>
				Material:	100,4500	4 520,250
				Manopera:	27,9996	1 259,984
				Utilaj:	28,1500	1 266,750
				Transport:	0,0000	0,000
7	TSH37A1	asim*Turnare strat tartan realizat din granule EPDM inclusiv marcajele confrom planselor de specialitate grosime 5 cm(40mm SBR +10 mm EPDM)	mp	299,0000	400,4720	<b>119 741,128</b>
				Material:	380,0000	113 620,000
				Manopera:	19,1800	5 734,820
				Utilaj:	1,2920	386,308
				Transport:	0,0000	0,000
8	DE05A02+	ASIM*Montare borduri de cauciuc (500x250x40 mm)	ml	76,0000	69,9500	<b>5 316,200</b>
				Material:	61,2000	4 651,200
				Manopera:	8,7500	665,000
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL AMENAJARE TARTAN				134 260,102
		STRAT DRENANT PERIMETRAL				
9	DD06A01+	Geotextil pentru drenaje 100 gr/mp	mp	38,0000	7,2100	<b>273,980</b>
				Material:	7,0000	266,000
				Manopera:	0,2100	7,980
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000

10	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare fara innoroire; -Piatra sparta, strat de fundatie superior - 20 cm	mc	8,0000	156,5996	<b>1 252,797</b>
				Material:	100,4500	803,600
				Manopera:	27,9996	223,997
				Utilaj:	28,1500	225,200
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL STRAT DRENANT PERIMETRAL				1 526,777
11	TRA01A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	91,0000	19,5000	<b>1 774,500</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	0,0000	0,000
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	19,5000	1 774,500

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>281,9180</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>95,3084</b>

	<b>Material</b>	<b>Manopera</b>	<b>Utilaj</b>	<b>Transport</b>	<b>Total</b>
<b>Cheltuieli directe</b>	125 964,160	9 841,503	3 809,373	1 774,500	141 389,536

<b>Alte cheltuieli directe</b>						
<b>Coefficient</b>	<b>Valoare</b>	<b>Material</b>	<b>Manopera</b>	<b>Utilaj</b>	<b>Transport</b>	<b>Total</b>
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0,000	221,434	0,000	0,000	221,434

	<b>Material</b>	<b>Manopera</b>	<b>Utilaj</b>	<b>Transport</b>	<b>Total</b>
<b>Total Cheltuieli Directe</b>	125 964,160	10 062,937	3 809,373	1 774,500	141 610,970
Cheltuieli indirecte	5,0000%				7 080,548
Profit	5,0000%				7 434,576

<b>Total General fara TVA</b>	<b>156 126,094</b>
<b>TVA (19%)</b>	<b>29 663,958</b>
<b>TOTAL GENERAL (Lei)</b>	<b>185 790,052</b>

Cursul de referinta: 4.7511 Lei/Euro, din data de 2019-10-01

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA MARGARETELOR

**Devizul:** LURCARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA ALEEA MARGARETELOR

## Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6202806	Apa industrială pentru lucrări drumuri-terasamente în cisterne	Depozit	11,3200	mc	3,0000	33,960	11,3200	0,000
2	182141	Asim * Pardoseala loc de joacă 40mmSBR+10mm EPDM (va conține toate materialele necesare )	Depozit	299,0000	mp	380,0000	113 620,000	4,4850	0,000
3	20043339	Geotextil	Depozit	337,0000	mp	7,0000	2 359,000	0,0034	0,000
4	20055307	Montare borduri de cauciuc (500x250x40 mm)	Depozit	77,5200	ml	60,0000	4 651,200	0,0000	0,000
5	2201658	Piatra spartă amestec optimal	Depozit	53,0000	mc	100,0000	5 300,000	79,5000	0,000
<b>TOTAL Lei:</b>								<b>125 964,160</b>	
<b>Greutate:</b>								<b>95,3084</b>	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA MARGARETELOR

**Devizul:** LURCARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA ALEEA MARGARETELOR

## Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	10111	Asfaltator categoria I	59,8000	35,0000	2 093,000
2	11321	Finisor terasamente categoria a II-a	18,3294	35,0000	641,530
3	40431	Miner in subteran categoria a III-a	4,0000	35,0000	140,000
4	4154542	Muncitor calificat	89,7000	35,0000	3 139,500
5	20000002	Muncitor deservire	5,5710	35,0000	194,985
6	19931	Muncitor deservire constructii montaj categoria a III-a	5,1258	30,0000	153,773
7	19911	Muncitor deservire constructii montaj categoria I	3,6000	35,0000	126,000
8	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	6,9894	35,0000	244,628
9	20000145	Pavator	15,4510	35,0000	540,785
10	12821	Pavator categoria a II-a	21,2000	35,0000	742,000
11	12811	Pavator categoria I	35,5515	35,0000	1 244,301
12	19621	Sapator categoria a II-a	16,6000	35,0000	581,000
<b>Total ore manopera:</b>			<b>281,9180</b>		
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>9 841,503</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA MARGARETELOR

**Devizul:** LURCARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA ALEEA MARGARETELOR

## Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	3410540005603	Autocisterna cu dispozitiv de stropire cu m.a.j. 5-8t	0,7950	50,0000	39,750
2	3546	Autogreder pana la 175 cp	4,2400	130,0000	551,200
3	4004	Compactor static autopropulsat cu rulouri(valturi) r8-14;de 14tf	19,1888	85,0000	1 631,048
4	3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic 0.40-0.70mc	2,2748	500,0000	1 137,375
5	2801	Picamer-ciocan de demloare	9,0000	50,0000	450,000
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>3 809,373</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA MARGARETELOR

**Devizul:** LURCARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA ALEEA MARGARETELOR

**Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile**

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	8888908	Transportul rutier al materialelor.semifabricatelor cu autobasculanta pe distanta = 10 km	91,0000	19,5000	1 774,500
TOTAL Lei:					1 774,500

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA MARGARETELOR

**Devizul:** ORGANIZARE DE SANTIER STR MARGARETELOR

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

11 Decembrie 2023

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	
1	YC01	Inchiriere containere -1 buc complet utilat(spatiu de birouri si toalete)	buc	1,0000	5 000,0000	5 000,000	
				Material:	5 000,0000	5 000,000	
				Manopera:	0,0000	0,000	
				Utilaj:	0,0000	0,000	
				Transport:	0,0000	0,000	
2	20025698	Taxa depozitare la groapa pentru moloz	tona	100,0000	50,0000	5 000,000	
				Material:	50,0000	5 000,000	
				Transport:	0,0000	0,000	
Total manopera (ore)						0,0000	
Total greutate materiale (tone)						1,0100	
			Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe			10 000,000	0,000	0,000	0,000	10 000,000
Alte cheltuieli directe							
Coeficient		Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca		2,2500%	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
			Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe			10 000,000	0,000	0,000	0,000	10 000,000
Cheltuieli indirecte		5,0000%					500,000
Profit		5,0000%					525,000
Total General fara TVA						11 025,000	
TVA (19%)						2 094,750	
TOTAL GENERAL (Lei)						13 119,750	

Cursul de referinta: 4.7511 Lei/Euro, din data de 2019-10-01

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA MARGARETELOR

**Devizul:** ORGANIZARE DE SANTIER STR MARGARETELOR

**Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale**

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	20019322	Container multifunctional	Depozit	1,0000	lei	5 000,0000	5 000,000	1,0000	0,000
2	20025698	Taxa depozitare la groapa pentru moloz	Depozit	100,0000	tona	50,0000	5 000,000	0,0100	0,000
TOTAL Lei:								10 000,000	
Greutate:								1,0100	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA PARAIASULUI

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA ALEEA PARAIASULUI

## Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

11 Decembrie 2023

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
		TERASAMENTE				
1	RCSS19B %	asim*Spargerea si indepartarea betoanelor existente pe ampasament	mp	10,0000	35,8000	<b>358,000</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	13,3000	133,000
				Utilaj:	22,5000	225,000
				Transport:	0,0000	0,000
2	TSC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala,descarcare in depozit teren catg 3	100 mc	0,4000	2 250,0000	<b>900,000</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	0,0000	0,000
				Utilaj:	2 250,0000	900,000
				Transport:	0,0000	0,000
3	TSA04D1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1 m latime si maximum 4.50 m adancime,executata cu sprijiniri,cu evacuare manuala,la fundatii,canale,drumuri etc in pamant cu umiditate naturala adancimea sapturii 0-1,5 m teren foarte tare	mc	10,0000	116,2000	<b>1 162,000</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	116,2000	1 162,000
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
4	TSE06A1	Pregatirea platformei de pamant in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie dni nisip sau balast,prin nivelarea manuala si compactarea cu rulou compresor static autopropulsat,de 10-12 t,in: pamant necoeziv	100 mp	2,6000	413,5850	<b>1 075,321</b>
				Material:	3,0000	7,800
				Manopera:	308,5850	802,321
				Utilaj:	102,0000	265,200
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL TERASAMENTE				3 495,321
		AMENAJARE TARTAN				
5	DD06A01+	Geotextil pentru drenaje 100 gr/mp	mp	234,0000	7,2100	<b>1 687,140</b>
				Material:	7,0000	1 638,000
				Manopera:	0,2100	49,140
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
6	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare fara innoroire; -Piatra sparta 15 cm	mc	36,0000	156,5996	<b>5 637,587</b>
				Material:	100,4500	3 616,200
				Manopera:	27,9996	1 007,987
				Utilaj:	28,1500	1 013,400
				Transport:	0,0000	0,000
7	DE05A02+	ASIM*Montare borduri de cauciuc (500x250x40 mm)	ml	66,0000	69,9500	<b>4 616,700</b>
				Material:	61,2000	4 039,200
				Manopera:	8,7500	577,500
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
8	TSH37A1	asim*Turnare strat tartan realizat din granule EPDM inclusiv marcajele confrom planselor de specialitate grosime 5 cm(40mm SBR +10 mm EPDM)	mp	234,0000	400,4720	<b>93 710,448</b>
				Material:	380,0000	88 920,000
				Manopera:	19,1800	4 488,120
				Utilaj:	1,2920	302,328
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL AMENAJARE TARTAN				105 651,875
		STRAT DRENANT PERIMETRAL				
9	DD06A01+	Geotextil pentru drenaje 100 gr/mp	mp	33,0000	7,2100	<b>237,930</b>
				Material:	7,0000	231,000
				Manopera:	0,2100	6,930
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000

10	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare fara innoroire; -Piatra sparta 20 cm	mc	5,0000	156,5996	<b>782,998</b>
				Material:	100,4500	502,250
				Manopera:	27,9996	139,998
				Utilaj:	28,1500	140,750
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL STRAT DRENANT PERIMETRAL				1 020,928
11	TRA01A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	71,0000	19,5000	<b>1 384,500</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	0,0000	0,000
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	19,5000	1 384,500

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>239,6220</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>73,7627</b>

	<b>Material</b>	<b>Manopera</b>	<b>Utilaj</b>	<b>Transport</b>	<b>Total</b>
<b>Cheltuieli directe</b>	98 954,450	8 366,997	2 846,678	1 384,500	111 552,625

<b>Alte cheltuieli directe</b>						
<b>Coeficient</b>	<b>Valoare</b>	<b>Material</b>	<b>Manopera</b>	<b>Utilaj</b>	<b>Transport</b>	<b>Total</b>
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0,000	188,257	0,000	0,000	188,257

	<b>Material</b>	<b>Manopera</b>	<b>Utilaj</b>	<b>Transport</b>	<b>Total</b>
<b>Total Cheltuieli Directe</b>	98 954,450	8 555,254	2 846,678	1 384,500	111 740,882
Cheltuieli indirecte	5,0000%				5 587,044
Profit	5,0000%				5 866,396

<b>Total General fara TVA</b>	<b>123 194,322</b>
<b>TVA (19%)</b>	<b>23 406,921</b>
<b>TOTAL GENERAL (Lei)</b>	<b>146 601,244</b>

Cursul de referinta: 4.7511 Lei/Euro, din data de 2019-10-01

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA PARAIASULUI

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA ALEEA PARAIASULUI

## Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6202806	Apa industrială pentru lucrări drumuri-terasamente în cisterne	Depozit	8,7500	mc	3,0000	26,250	8,7500	0,000
2	182141	Asim * Pardoseala loc de joacă 40mmSBR+10mm EPDM (va conține toate materialele necesare )	Depozit	234,0000	mp	380,0000	88 920,000	3,5100	0,000
3	20043339	Geotextil	Depozit	267,0000	mp	7,0000	1 869,000	0,0027	0,000
4	20055307	Montare borduri de cauciuc (500x250x40 mm)	Depozit	67,3200	ml	60,0000	4 039,200	0,0000	0,000
5	2201658	Piatra spartă amestec optimal	Depozit	41,0000	mc	100,0000	4 100,000	61,5000	0,000
<b>TOTAL Lei:</b>								<b>98 954,450</b>	
<b>Greutate:</b>								<b>73,7627</b>	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA PARAIASULUI

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA ALEEA PARAIASULUI

## Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	10111	Asfaltator categoria I	46,8000	35,0000	1 638,000
2	11321	Finisor terasamente categoria a II-a	14,1414	35,0000	494,949
3	40431	Miner in subteran categoria a III-a	2,0000	35,0000	70,000
4	4154542	Muncitor calificat	70,2000	35,0000	2 457,000
5	20000002	Muncitor deservire	4,7610	35,0000	166,635
6	19931	Muncitor deservire constructii montaj categoria a III-a	3,9546	30,0000	118,638
7	19911	Muncitor deservire constructii montaj categoria I	1,8000	35,0000	63,000
8	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	5,3924	35,0000	188,734
9	20000145	Pavator	13,3410	35,0000	466,935
10	12821	Pavator categoria a II-a	16,4000	35,0000	574,000
11	12811	Pavator categoria I	27,6316	35,0000	967,106
12	19621	Sapator categoria a II-a	33,2000	35,0000	1 162,000
<b>Total ore manopera:</b>			<b>239,6220</b>		
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>8 366,997</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA PARAIASULUI

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA ALEEA PARAIASULUI

## Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	3410540005603	Autocisterna cu dispozitiv de stropire cu m.a.j. 5-8t	0,6150	50,0000	30,750
2	3546	Autogreder pana la 175 cp	3,2800	130,0000	426,400
3	4004	Compactor static autopropulsat cu rulouri(valturi) r8-14;de 14tf	14,8768	85,0000	1 264,528
4	3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic 0.40-0.70mc	1,8000	500,0000	900,000
5	2801	Picamer-ciocan de demloare	4,5000	50,0000	225,000
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>2 846,678</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA PARAIASULUI

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA ALEEA PARAIASULUI

Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	8888908	Transportul rutier al materialelor.semifabricatelor cu autobasculanta pe distanta = 10 km	71,0000	19,5000	1 384,500
TOTAL Lei:					1 384,500

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA PARAIASULUI

**Devizul:** ORGANIZARE DE SANTIER STR PARAIASULUI

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

11 Decembrie 2023

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	
1	YC01	Inchiriere containere -1 buc complet utilat(spatiu de birouri si toalete)	buc	1,0000	5 000,0000	5 000,000	
				Material:	5 000,0000	5 000,000	
				Manopera:	0,0000	0,000	
				Utilaj:	0,0000	0,000	
				Transport:	0,0000	0,000	
2	20025698	Taxa depozitare la groapa pentru moloz	tona	100,0000	50,0000	5 000,000	
				Material:	50,0000	5 000,000	
				Transport:	0,0000	0,000	
Total manopera (ore)						0,0000	
Total greutate materiale (tone)						1,0100	
			Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe			10 000,000	0,000	0,000	0,000	10 000,000
Alte cheltuieli directe							
Coeficient		Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca		2,2500%	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
			Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe			10 000,000	0,000	0,000	0,000	10 000,000
Cheltuieli indirecte		5,0000%					500,000
Profit		5,0000%					525,000
Total General fara TVA						11 025,000	
TVA (19%)						2 094,750	
TOTAL GENERAL (Lei)						13 119,750	

Cursul de referinta: 4.7511 Lei/Euro, din data de 2019-10-01

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA PARAIASULUI

**Devizul:** ORGANIZARE DE SANTIER STR PARAIASULUI

**Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale**

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	20019322	Container multifunctional	Depozit	1,0000	lei	5 000,0000	5 000,000	1,0000	0,000
2	20025698	Taxa depozitare la groapa pentru moloz	Depozit	100,0000	tona	50,0000	5 000,000	0,0100	0,000
TOTAL Lei:								10 000,000	
Greutate:								1,0100	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. DRAGOS VODA

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR. DRAGOS VODA

## Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

11 Decembrie 2023

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
		TERASAMENTE				
1	RCSS19B %	asim*Spargerea si indepartarea betoanelor existente pe amplasament	mp	25,0000	35,8000	<b>895,000</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	13,3000	332,500
				Utilaj:	22,5000	562,500
				Transport:	0,0000	0,000
2	TSC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala,descarcare in depozit teren catg 3	100 mc	0,7700	2 250,0000	<b>1 732,500</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	0,0000	0,000
				Utilaj:	2 250,0000	1 732,500
				Transport:	0,0000	0,000
3	TSA04D1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1 m latime si maximum 4.50 m adancime,executata cu sprijiniri,cu evacuare manuala,la fundatii,canale,drumuri etc in pamant cu umiditate naturala adancimea sapatarii 0-1,5 m teren foarte tare	mc	10,0000	116,2000	<b>1 162,000</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	116,2000	1 162,000
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
4	TSE06A1	Pregatirea platformei de pamant in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie dni nisip sau balast,prin nivelarea manuala si compactarea cu rulou compresor static autopropulsat,de 10-12 t,in: pamant necoeziv	100 mp	5,1700	413,5850	<b>2 138,234</b>
				Material:	3,0000	15,510
				Manopera:	308,5850	1 595,384
				Utilaj:	102,0000	527,340
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL TERASAMENTE				5 927,734
		AMENAJARE TARTAN				
5	DD06A01+	Geotextil pentru drenaje 100 gr/mp	mp	466,0000	7,2100	<b>3 359,860</b>
				Material:	7,0000	3 262,000
				Manopera:	0,2100	97,860
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
6	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare fara innoroire; -Piatra sparta 15 cm	mc	70,0000	156,5996	<b>10 961,975</b>
				Material:	100,4500	7 031,500
				Manopera:	27,9996	1 959,975
				Utilaj:	28,1500	1 970,500
				Transport:	0,0000	0,000
7	DE05A02+	ASIM*Montare borduri de cauciuc (500x250x40 mm)	ml	104,0000	69,9500	<b>7 274,800</b>
				Material:	61,2000	6 364,800
				Manopera:	8,7500	910,000
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
8	TSH37A1	asim*Turnare strat tartan realizat din granule EPDM inclusiv marcajele confrom planselor de specialitate grosime 5 cm(40mm SBR +10 mm EPDM)	mp	466,0000	400,4720	<b>186 619,952</b>
				Material:	380,0000	177 080,000
				Manopera:	19,1800	8 937,880
				Utilaj:	1,2920	602,072
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL AMENAJARE TARTAN				208 216,588
		STRAT DRENANT PERIMETRAL				
9	DD06A01+	Geotextil pentru drenaje 100 gr/mp	mp	52,0000	7,2100	<b>374,920</b>
				Material:	7,0000	364,000
				Manopera:	0,2100	10,920
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000

10	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare fara innoroire; -Piatra sparta 20 cm	mc	8,0000	156,5996	<b>1 252,797</b>
				Material:	100,4500	803,600
				Manopera:	27,9996	223,997
				Utilaj:	28,1500	225,200
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL STRAT DRENANT PERIMETRAL				1 627,717
11	TRA01A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	140,0000	19,5000	<b>2 730,000</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	0,0000	0,000
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	19,5000	2 730,000

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>436,2810</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>140,8652</b>

	<b>Material</b>	<b>Manopera</b>	<b>Utilaj</b>	<b>Transport</b>	<b>Total</b>
<b>Cheltuieli directe</b>	194 921,410	15 230,517	5 620,112	2 730,000	218 502,039

<b>Alte cheltuieli directe</b>						
<b>Coeficient</b>	<b>Valoare</b>	<b>Material</b>	<b>Manopera</b>	<b>Utilaj</b>	<b>Transport</b>	<b>Total</b>
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0,000	342,687	0,000	0,000	342,687

	<b>Material</b>	<b>Manopera</b>	<b>Utilaj</b>	<b>Transport</b>	<b>Total</b>
<b>Total Cheltuieli Directe</b>	194 921,410	15 573,204	5 620,112	2 730,000	218 844,726
Cheltuieli indirecte	5,0000%				10 942,236
Profit	5,0000%				11 489,348

<b>Total General fara TVA</b>	<b>241 276,310</b>
<b>TVA (19%)</b>	<b>45 842,499</b>
<b>TOTAL GENERAL (Lei)</b>	<b>287 118,809</b>

Cursul de referinta: 4.7511 Lei/Euro, din data de 2019-10-01

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. DRAGOS VODA

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR. DRAGOS VODA

## Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6202806	Apa industrială pentru lucrări drumuri-terasamente în cisterne	Depozit	16,8700	mc	3,0000	50,610	16,8700	0,000
2	182141	Asim * Pardoseala loc de joacă 40mmSBR+10mm EPDM (va conține toate materialele necesare )	Depozit	466,0000	mp	380,0000	177 080,000	6,9900	0,000
3	20043339	Geotextil	Depozit	518,0000	mp	7,0000	3 626,000	0,0052	0,000
4	20055307	Montare borduri de cauciuc (500x250x40 mm)	Depozit	106,0800	ml	60,0000	6 364,800	0,0000	0,000
5	2201658	Piatra spartă amestec optimal	Depozit	78,0000	mc	100,0000	7 800,000	117,0000	0,000
<b>TOTAL Lei:</b>								<b>194 921,410</b>	
<b>Greutate:</b>								<b>140,8652</b>	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. DRAGOS VODA

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR. DRAGOS VODA

## Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	10111	Asfaltator categoria I	93,2000	35,0000	3 262,000
2	11321	Finisor terasamente categoria a II-a	28,1196	35,0000	984,187
3	40431	Miner in subteran categoria a III-a	5,0000	35,0000	175,000
4	4154542	Muncitor calificat	139,8000	35,0000	4 893,000
5	20000002	Muncitor deservire	7,7940	35,0000	272,790
6	19931	Muncitor deservire constructii montaj categoria a III-a	7,8636	30,0000	235,907
7	19911	Muncitor deservire constructii montaj categoria I	4,5000	35,0000	157,500
8	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	10,7226	35,0000	375,290
9	20000145	Pavator	21,3140	35,0000	745,990
10	12821	Pavator categoria a II-a	31,2000	35,0000	1 092,000
11	12811	Pavator categoria I	53,5672	35,0000	1 874,853
12	19621	Sapator categoria a II-a	33,2000	35,0000	1 162,000
<b>Total ore manopera:</b>			<b>436,2810</b>		
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>15 230,517</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. DRAGOS VODA

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR. DRAGOS VODA

## Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	3410540005603	Autocisterna cu dispozitiv de stropire cu m.a.j. 5-8t	1,1700	50,0000	58,500
2	3546	Autogreder pana la 175 cp	6,2400	130,0000	811,200
3	4004	Compactor static autopropulsat cu rulouri(valturi) r8-14;de 14tf	28,8872	85,0000	2 455,412
4	3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic 0.40-0.70mc	3,4650	500,0000	1 732,500
5	2801	Picamer-ciocan de demloare	11,2500	50,0000	562,500
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>5 620,112</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. DRAGOS VODA

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR. DRAGOS VODA

Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	8888908	Transportul rutier al materialelor.semifabricatelor cu autobasculanta pe distanta = 10 km	140,0000	19,5000	2 730,000
TOTAL Lei:					2 730,000

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	
1	YC01	Inchiriere containere -1 buc complet utilat(spatiu de birouri si toalete)	buc	1,0000	5 000,0000	5 000,000	
				Material:	5 000,0000	5 000,000	
				Manopera:	0,0000	0,000	
				Utilaj:	0,0000	0,000	
				Transport:	0,0000	0,000	
2	20025698	Taxa depozitare la groapa pentru moloz	tona	100,0000	50,0000	5 000,000	
				Material:	50,0000	5 000,000	
				Transport:	0,0000	0,000	
Total manopera (ore)						0,0000	
Total greutate materiale (tone)						1,0100	
			Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe			10 000,000	0,000	0,000	0,000	10 000,000
Alte cheltuieli directe							
Coeficient		Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca		2,2500%	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
			Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe			10 000,000	0,000	0,000	0,000	10 000,000
Cheltuieli indirecte		5,0000%					500,000
Profit		5,0000%					525,000
Total General fara TVA						11 025,000	
TVA (19%)						2 094,750	
TOTAL GENERAL (Lei)						13 119,750	

Cursul de referinta: 4.7511 Lei/Euro, din data de 2019-10-01

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. DRAGOS VODA

**Devizul:** ORGANIZARE DE SANTIER DRAGOS VODA

**Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale**

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	20019322	Container multifunctional	Depozit	1,0000	lei	5 000,0000	5 000,000	1,0000	0,000
2	20025698	Taxa depozitare la groapa pentru moloz	Depozit	100,0000	tona	50,0000	5 000,000	0,0100	0,000
TOTAL Lei:								10 000,000	
Greutate:								1,0100	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. COLIBITEI

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR. COLIBITEI

## Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

11 Decembrie 2023

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
		TERASAMENTE				
1	RCSS19B %	asim*Spargerea si indepartarea betoanelor existente pe amplasament	mp	10,0000	35,8000	<b>358,000</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	13,3000	133,000
				Utilaj:	22,5000	225,000
				Transport:	0,0000	0,000
2	TSC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala,descarcare in depozit teren catg 3	100 mc	0,3400	2 250,0000	<b>765,000</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	0,0000	0,000
				Utilaj:	2 250,0000	765,000
				Transport:	0,0000	0,000
3	TSA04D1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1 m latime si maximum 4.50 m adancime,executata cu sprijiniri,cu evacuare manuala,la fundatii,canale,drumuri etc in pamant cu umiditate naturala adancimea sapaturii 0-1,5 m teren foarte tare	mc	12,0000	116,2000	<b>1 394,400</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	116,2000	1 394,400
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
4	TSE06A1	Pregatirea platformei de pamant in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie dni nisip sau balast,prin nivelarea manuala si compactarea cu rulou compresor static autopropulsat,de 10-12 t,in: pamant necoeziv	100 mp	2,2700	413,5850	<b>938,838</b>
				Material:	3,0000	6,810
				Manopera:	308,5850	700,488
				Utilaj:	102,0000	231,540
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL TERASAMENTE				3 456,238
		AMENAJARE TARTAN				
5	DD06A01+	Geotextil pentru drenaje 100 gr/mp	mp	196,0000	7,2100	<b>1 413,160</b>
				Material:	7,0000	1 372,000
				Manopera:	0,2100	41,160
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
6	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare fara innoroire; -Piatra sparta 15 cm	mc	30,0000	156,5996	<b>4 697,989</b>
				Material:	100,4500	3 013,500
				Manopera:	27,9996	839,989
				Utilaj:	28,1500	844,500
				Transport:	0,0000	0,000
7	TSH37A1	asim*Turnare strat tartan realizat din granule EPDM inclusiv marcajele confrom planselor de specialitate grosime 5 cm(40mm SBR +10 mm EPDM)	mp	196,0000	400,4720	<b>78 492,512</b>
				Material:	380,0000	74 480,000
				Manopera:	19,1800	3 759,280
				Utilaj:	1,2920	253,232
				Transport:	0,0000	0,000
8	DE05A02+	ASIM*Montare borduri de cauciuc (500x250x40 mm)	ml	64,0000	69,9500	<b>4 476,800</b>
				Material:	61,2000	3 916,800
				Manopera:	8,7500	560,000
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL AMENAJARE TARTAN				89 080,461
		STRAT DRENANT PERIMETRAL				
9	DD06A01+	Geotextil pentru drenaje 100 gr/mp	mp	32,0000	7,2100	<b>230,720</b>
				Material:	7,0000	224,000
				Manopera:	0,2100	6,720
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000

10	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare fara innoroire; -Piatra sparta 20 cm	mc	7,0000	156,5996	<b>1 096,198</b>
				Material:	100,4500	703,150
				Manopera:	27,9996	195,998
				Utilaj:	28,1500	197,050
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL STRAT DRENANT PERIMETRAL				1 326,918
11	TRA01A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	65,0000	19,5000	<b>1 267,500</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	0,0000	0,000
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	19,5000	1 267,500

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>218,5228</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>66,2623</b>

	<b>Material</b>	<b>Manopera</b>	<b>Utilaj</b>	<b>Transport</b>	<b>Total</b>
<b>Cheltuieli directe</b>	83 716,260	7 631,035	2 516,322	1 267,500	95 131,117

<b>Alte cheltuieli directe</b>						
<b>Coeficient</b>	<b>Valoare</b>	<b>Material</b>	<b>Manopera</b>	<b>Utilaj</b>	<b>Transport</b>	<b>Total</b>
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0,000	171,698	0,000	0,000	171,698

	<b>Material</b>	<b>Manopera</b>	<b>Utilaj</b>	<b>Transport</b>	<b>Total</b>
<b>Total Cheltuieli Directe</b>	83 716,260	7 802,733	2 516,322	1 267,500	95 302,815
Cheltuieli indirecte	5,0000%				4 765,141
Profit	5,0000%				5 003,398

<b>Total General fara TVA</b>	<b>105 071,354</b>
<b>TVA (19%)</b>	<b>19 963,557</b>
<b>TOTAL GENERAL (Lei)</b>	<b>125 034,911</b>

Cursul de referinta: 4.7511 Lei/Euro, din data de 2019-10-01

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. COLIBITEI

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR. COLIBITEI

## Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6202806	Apa industrială pentru lucrări drumuri-terasamente în cisterne	Depozit	7,8200	mc	3,0000	23,460	7,8200	0,000
2	182141	Asim * Pardoseala loc de joacă 40mmSBR+10mm EPDM (va conține toate materialele necesare )	Depozit	196,0000	mp	380,0000	74 480,000	2,9400	0,000
3	20043339	Geotextil	Depozit	228,0000	mp	7,0000	1 596,000	0,0023	0,000
4	20055307	Montare borduri de cauciuc (500x250x40 mm)	Depozit	65,2800	ml	60,0000	3 916,800	0,0000	0,000
5	2201658	Piatra spartă amestec optimal	Depozit	37,0000	mc	100,0000	3 700,000	55,5000	0,000
<b>TOTAL Lei:</b>								<b>83 716,260</b>	
<b>Greutate:</b>								<b>66,2623</b>	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. COLIBITEI

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR. COLIBITEI

## Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	10111	Asfaltator categoria I	39,2000	35,0000	1 372,000
2	11321	Finisor terasamente categoria a II-a	12,3465	35,0000	432,129
3	40431	Miner in subteran categoria a III-a	2,0000	35,0000	70,000
4	4154542	Muncitor calificat	58,8000	35,0000	2 058,000
5	20000002	Muncitor deservire	4,5240	35,0000	158,340
6	19931	Muncitor deservire constructii montaj categoria a III-a	3,4527	30,0000	103,580
7	19911	Muncitor deservire constructii montaj categoria I	1,8000	35,0000	63,000
8	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	4,7080	35,0000	164,779
9	20000145	Pavator	12,8440	35,0000	449,540
10	12821	Pavator categoria a II-a	14,8000	35,0000	518,000
11	12811	Pavator categoria I	24,2076	35,0000	847,267
12	19621	Sapator categoria a II-a	39,8400	35,0000	1 394,400
<b>Total ore manopera:</b>			<b>218,5228</b>		
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>7 631,035</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. COLIBITEI

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR. COLIBITEI

## Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	3410540005603	Autocisterna cu dispozitiv de stropire cu m.a.j. 5-8t	0,5550	50,0000	27,750
2	3546	Autogreder pana la 175 cp	2,9600	130,0000	384,800
3	4004	Compactor static autopropulsat cu rulouri(valturi) r8-14;de 14tf	13,1032	85,0000	1 113,772
4	3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic 0.40-0.70mc	1,5300	500,0000	765,000
5	2801	Picamer-ciocan de demloare	4,5000	50,0000	225,000
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>2 516,322</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. COLIBITEI

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR. COLIBITEI

**Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile**

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	8888908	Transportul rutier al materialelor.semifabricatelor cu autobasculanta pe distanta = 10 km	65,0000	19,5000	1 267,500
TOTAL Lei:					1 267,500

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. COLIBITEI

**Devizul:** ORGANIZARE DE SANTIER STR COLIBITEI

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

11 Decembrie 2023

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	
1	YC01	Inchiriere containere -1 buc complet utilat(spatiu de birouri si toalete)	buc	1,0000	5 000,0000	5 000,0000	
				Material:	5 000,0000	5 000,0000	
				Manopera:	0,0000	0,0000	
				Utilaj:	0,0000	0,0000	
				Transport:	0,0000	0,0000	
2	20025698	Taxa depozitare la groapa pentru moloz	tona	100,0000	50,0000	5 000,0000	
				Material:	50,0000	5 000,0000	
				Transport:	0,0000	0,0000	
Total manopera (ore)						0,0000	
Total greutate materiale (tone)						1,0100	
		Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total	
Cheltuieli directe		10 000,000	0,000	0,000	0,000	10 000,000	
Alte cheltuieli directe							
Coeficient		Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca		2,2500%	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
			Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe		10 000,000	0,000	0,000	0,000	10 000,000	
Cheltuieli indirecte		5,0000%	500,000				
Profit		5,0000%	525,000				
Total General fara TVA						11 025,000	
TVA (19%)						2 094,750	
TOTAL GENERAL (Lei)						13 119,750	

Cursul de referinta: 4.7511 Lei/Euro, din data de 2019-10-01

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. COLIBITEI

**Devizul:** ORGANIZARE DE SANTIER STR COLIBITEI

**Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale**

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	20019322	Container multifunctional	Depozit	1,0000	lei	5 000,0000	5 000,000	1,0000	0,000
2	20025698	Taxa depozitare la groapa pentru moloz	Depozit	100,0000	tona	50,0000	5 000,000	0,0100	0,000
TOTAL Lei:								10 000,000	
Greutate:								1,0100	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. SIGMIR (curte gradinita)

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR SIGMIR

## Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

11 Decembrie 2023

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
		TERASAMENTE				
1	RCSS19B %	asim*Spargerea si indepartarea betoanelor existente pe amplasament	mp	10,0000	35,8000	<b>358,000</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	13,3000	133,000
				Utilaj:	22,5000	225,000
				Transport:	0,0000	0,000
2	TSC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala,descarcare in depozit teren catg 3	100 mc	0,2300	2 250,0000	<b>517,500</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	0,0000	0,000
				Utilaj:	2 250,0000	517,500
				Transport:	0,0000	0,000
3	TSA04D1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1 m latime si maximum 4.50 m adancime,executata cu sprijiniri,cu evacuare manuala,la fundatii,canale,drumuri etc in pamant cu umiditate naturala adancimea sapturii 0-1,5 m teren foarte tare	mc	12,0000	116,2000	<b>1 394,400</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	116,2000	1 394,400
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
4	TSE06A1	Pregatirea platformei de pamant in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie dni nisip sau balast,prin nivelarea manuala si compactarea cu rulou compresor static autopropulsat,de 10-12 t,in: pamant necoeziv	100 mp	2,3000	413,5850	<b>951,246</b>
				Material:	3,0000	6,900
				Manopera:	308,5850	709,746
				Utilaj:	102,0000	234,600
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL TERASAMENTE				3 221,145
		AMENAJARE TARTAN				
5	DD06A01+	Geotextil pentru drenaje 100 gr/mp	mp	201,0000	7,2100	<b>1 449,210</b>
				Material:	7,0000	1 407,000
				Manopera:	0,2100	42,210
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
6	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare fara innoroire; -Piatra sparta 15 cm	mc	30,0000	156,5996	<b>4 697,989</b>
				Material:	100,4500	3 013,500
				Manopera:	27,9996	839,989
				Utilaj:	28,1500	844,500
				Transport:	0,0000	0,000
7	DE05A02+	ASIM*Montare borduri de cauciuc (500x250x40 mm)	ml	60,0000	69,9500	<b>4 197,000</b>
				Material:	61,2000	3 672,000
				Manopera:	8,7500	525,000
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
8	TSH37A1	asim*Turnare strat tartan realizat din granule EPDM inclusiv marcajele confrom planselor de specialitate grosime 5 cm(40mm SBR +10 mm EPDM)	mp	201,0000	400,4720	<b>80 494,872</b>
				Material:	380,0000	76 380,000
				Manopera:	19,1800	3 855,180
				Utilaj:	1,2920	259,692
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL AMENAJARE TARTAN				90 839,072
		STRAT DRENANT PERIMETRAL				
9	DD06A01+	Geotextil pentru drenaje 100 gr/mp	mp	30,0000	7,2100	<b>216,300</b>
				Material:	7,0000	210,000
				Manopera:	0,2100	6,300
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000

10	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare fara innoroire; -Piatra sparta 20 cm	mc	4,5000	156,5996	<b>704,698</b>
				Material:	100,4500	452,025
				Manopera:	27,9996	125,998
				Utilaj:	28,1500	126,675
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL STRAT DRENANT PERIMETRAL				920,998
11	TRA01A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	60,0000	19,5000	<b>1 170,000</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	0,0000	0,000
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	19,5000	1 170,000

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>218,5519</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>62,2423</b>

	<b>Material</b>	<b>Manopera</b>	<b>Utilaj</b>	<b>Transport</b>	<b>Total</b>
<b>Cheltuieli directe</b>	85 141,425	7 631,823	2 207,967	1 170,000	96 151,215

<b>Alte cheltuieli directe</b>						
<b>Coefficient</b>	<b>Valoare</b>	<b>Material</b>	<b>Manopera</b>	<b>Utilaj</b>	<b>Transport</b>	<b>Total</b>
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0,000	171,716	0,000	0,000	171,716

	<b>Material</b>	<b>Manopera</b>	<b>Utilaj</b>	<b>Transport</b>	<b>Total</b>
<b>Total Cheltuieli Directe</b>	85 141,425	7 803,539	2 207,967	1 170,000	96 322,931
Cheltuieli indirecte	5,0000%				4 816,147
Profit	5,0000%				5 056,954

<b>Total General fara TVA</b>	<b>106 196,032</b>
<b>TVA (19%)</b>	<b>20 177,246</b>
<b>TOTAL GENERAL (Lei)</b>	<b>126 373,278</b>

Cursul de referinta: 4.7511 Lei/Euro, din data de 2019-10-01

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. SIGMIR (curte gradinita)

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR SIGMIR

## Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6202806	Apa industrială pentru lucrări drumuri-terasamente în cisterne	Depozit	7,4750	mc	3,0000	22,425	7,4750	0,000
2	182141	Asim * Pardoseala loc de joacă 40mmSBR+10mm EPDM (va conține toate materialele necesare )	Depozit	201,0000	mp	380,0000	76 380,000	3,0150	0,000
3	20043339	Geotextil	Depozit	231,0000	mp	7,0000	1 617,000	0,0023	0,000
4	20055307	Montare borduri de cauciuc (500x250x40 mm)	Depozit	61,2000	ml	60,0000	3 672,000	0,0000	0,000
5	2201658	Piatra spartă amestec optimal	Depozit	34,5000	mc	100,0000	3 450,000	51,7500	0,000
<b>TOTAL Lei:</b>								<b>85 141,425</b>	
<b>Greutate:</b>								<b>62,2423</b>	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. SIGMIR (curte gradinita)

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR SIGMIR

## Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	10111	Asfaltator categoria I	40,2000	35,0000	1 407,000
2	11321	Finisor terasamente categoria a II-a	12,5097	35,0000	437,840
3	40431	Miner in subteran categoria a III-a	2,0000	35,0000	70,000
4	4154542	Muncitor calificat	60,3000	35,0000	2 110,500
5	20000002	Muncitor deservire	4,2930	35,0000	150,255
6	19931	Muncitor deservire constructii montaj categoria a III-a	3,4983	30,0000	104,949
7	19911	Muncitor deservire constructii montaj categoria I	1,8000	35,0000	63,000
8	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	4,7702	35,0000	166,957
9	20000145	Pavator	12,0930	35,0000	423,255
10	12821	Pavator categoria a II-a	13,8000	35,0000	483,000
11	12811	Pavator categoria I	23,4477	35,0000	820,668
12	19621	Sapator categoria a II-a	39,8400	35,0000	1 394,400
<b>Total ore manopera:</b>			<b>218,5519</b>		
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>7 631,823</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. SIGMIR (curte gradinita)

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR SIGMIR

## Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	3410540005603	Autocisterna cu dispozitiv de stropire cu m.a.j. 5-8t	0,5175	50,0000	25,875
2	3546	Autogreder pana la 175 cp	2,7600	130,0000	358,800
3	4004	Compactor static autopropulsat cu rulouri(valturi) r8-14;de 14tf	12,7152	85,0000	1 080,792
4	3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic 0.40-0.70mc	1,0350	500,0000	517,500
5	2801	Picamer-ciocan de demloare	4,5000	50,0000	225,000
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>2 207,967</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. SIGMIR (curte gradinita)

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR SIGMIR

Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	8888908	Transportul rutier al materialelor.semifabricatelor cu autobasculanta pe distanta = 10 km	60,0000	19,5000	1 170,000
TOTAL Lei:					1 170,000

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. SIGMIR (curte gradinita)

**Devizul:** ORGANIZARE DE SANTIER STR SIGMIR

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

11 Decembrie 2023

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	
1	YC01	Inchiriere containere -1 buc complet utilat(spatiu de birouri si toalete)	buc	1,0000	5 000,0000	5 000,000	
				Material:	5 000,0000	5 000,000	
				Manopera:	0,0000	0,000	
				Utilaj:	0,0000	0,000	
				Transport:	0,0000	0,000	
2	20025698	Taxa depozitare la groapa pentru moloz	tona	100,0000	50,0000	5 000,000	
				Material:	50,0000	5 000,000	
				Transport:	0,0000	0,000	
Total manopera (ore)						0,0000	
Total greutate materiale (tone)						1,0100	
			Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe			10 000,000	0,000	0,000	0,000	10 000,000
Alte cheltuieli directe							
Coeficient		Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca		2,2500%	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
			Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe			10 000,000	0,000	0,000	0,000	10 000,000
Cheltuieli indirecte		5,0000%					500,000
Profit		5,0000%					525,000
Total General fara TVA						11 025,000	
TVA (19%)						2 094,750	
TOTAL GENERAL (Lei)						13 119,750	

Cursul de referinta: 4.7511 Lei/Euro, din data de 2019-10-01

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STR. SIGMIR (curte gradinita)

**Devizul:** ORGANIZARE DE SANTIER STR SIGMIR

Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	20019322	Container multifunctional	Depozit	1,0000	lei	5 000,0000	5 000,000	1,0000	0,000
2	20025698	Taxa depozitare la groapa pentru moloz	Depozit	100,0000	tona	50,0000	5 000,000	0,0100	0,000
TOTAL Lei:								10 000,000	
Greutate:								1,0100	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA ROTUNDA

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA ALEEA ROTUNDA

## Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

11 Decembrie 2023

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
		TERASAMENTE				
1	RCSS19B %	asim*Spargerea si indepartarea betoanelor existente pe amplasament	mp	13,0000	35,8000	<b>465,400</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	13,3000	172,900
				Utilaj:	22,5000	292,500
				Transport:	0,0000	0,000
2	TSC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala,descarcare in depozit teren catg 3	100 mc	0,8000	2 250,0000	<b>1 800,000</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	0,0000	0,000
				Utilaj:	2 250,0000	1 800,000
				Transport:	0,0000	0,000
3	TSA04D1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1 m latime si maximum 4.50 m adancime,executata cu sprijiniri,cu evacuare manuala,la fundatii,canale,drumuri etc in pamant cu umiditate naturala adancimea sapturii 0-1,5 m teren foarte tare	mc	18,0000	116,2000	<b>2 091,600</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	116,2000	2 091,600
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
4	TSE06A1	Pregatirea platformei de pamant in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie dni nisip sau balast,prin nivelarea manuala si compactarea cu rulou compresor static autopropulsat,de 10-12 t,in: pamant necoeziv	100 mp	4,7000	413,5850	<b>1 943,850</b>
				Material:	3,0000	14,100
				Manopera:	308,5850	1 450,350
				Utilaj:	102,0000	479,400
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL TERASAMENTE				6 300,849
		AMENAJARE TARTAN				
5	DD06A01+	Geotextil pentru drenaje 100 gr/mp	mp	425,0000	7,2100	<b>3 064,250</b>
				Material:	7,0000	2 975,000
				Manopera:	0,2100	89,250
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
6	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare fara innoroire; -Piatra sparta 15 cm	mc	65,0000	156,5996	<b>10 178,977</b>
				Material:	100,4500	6 529,250
				Manopera:	27,9996	1 819,977
				Utilaj:	28,1500	1 829,750
				Transport:	0,0000	0,000
7	DE05A02+	ASIM*Montare borduri de cauciuc (500x250x40 mm)	ml	92,0000	69,9500	<b>6 435,400</b>
				Material:	61,2000	5 630,400
				Manopera:	8,7500	805,000
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
8	TSH37A1	asim*Turnare strat tartan realizat din granule EPDM inclusiv marcajele confrom planselor de specialitate grosime 5 cm(40mm SBR +10 mm EPDM)	mp	425,0000	400,4720	<b>170 200,600</b>
				Material:	380,0000	161 500,000
				Manopera:	19,1800	8 151,500
				Utilaj:	1,2920	549,100
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL AMENAJARE TARTAN				189 879,227
		STRAT DRENANT PERIMETRAL				
9	DD06A01+	Geotextil pentru drenaje 100 gr/mp	mp	46,0000	7,2100	<b>331,660</b>
				Material:	7,0000	322,000
				Manopera:	0,2100	9,660
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000

10	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare fara innoroire; -Piatra sparta 20 cm	mc	10,0000	156,5996	<b>1 565,996</b>
				Material:	100,4500	1 004,500
				Manopera:	27,9996	279,996
				Utilaj:	28,1500	281,500
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL STRAT DRENANT PERIMETRAL				1 897,656
11	TRA01A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	128,4500	19,5000	<b>2 504,775</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	0,0000	0,000
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	19,5000	2 504,775

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>425,8850</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>134,8297</b>

	<b>Material</b>	<b>Manopera</b>	<b>Utilaj</b>	<b>Transport</b>	<b>Total</b>
<b>Cheltuieli directe</b>	177 975,250	14 870,233	5 232,250	2 504,775	200 582,508

<b>Alte cheltuieli directe</b>						
<b>Coeficient</b>	<b>Valoare</b>	<b>Material</b>	<b>Manopera</b>	<b>Utilaj</b>	<b>Transport</b>	<b>Total</b>
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0,000	334,580	0,000	0,000	334,580

	<b>Material</b>	<b>Manopera</b>	<b>Utilaj</b>	<b>Transport</b>	<b>Total</b>
<b>Total Cheltuieli Directe</b>	177 975,250	15 204,813	5 232,250	2 504,775	200 917,088
Cheltuieli indirecte	5,0000%				10 045,854
Profit	5,0000%				10 548,147

<b>Total General fara TVA</b>	<b>221 511,090</b>
<b>TVA (19%)</b>	<b>42 087,107</b>
<b>TOTAL GENERAL (Lei)</b>	<b>263 598,197</b>

Cursul de referinta: 4.7511 Lei/Euro, din data de 2019-10-01

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA ROTUNDA

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA ALEEA ROTUNDA

## Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6202806	Apa industrială pentru lucrări drumuri-terasamente în cisterne	Depozit	15,9500	mc	3,0000	47,850	15,9500	0,000
2	182141	Asim * Pardoseala loc de joacă 40mmSBR+10mm EPDM (va conține toate materialele necesare )	Depozit	425,0000	mp	380,0000	161 500,000	6,3750	0,000
3	20043339	Geotextil	Depozit	471,0000	mp	7,0000	3 297,000	0,0047	0,000
4	20055307	Montare borduri de cauciuc (500x250x40 mm)	Depozit	93,8400	ml	60,0000	5 630,400	0,0000	0,000
5	2201658	Piatra spartă amestec optimal	Depozit	75,0000	mc	100,0000	7 500,000	112,5000	0,000
<b>TOTAL Lei:</b>								<b>177 975,250</b>	
<b>Greutate:</b>								<b>134,8297</b>	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA ROTUNDA

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA ALEEA ROTUNDA

## Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	10111	Asfaltator categoria I	85,0000	35,0000	2 975,000
2	11321	Finisor terasamente categoria a II-a	25,5633	35,0000	894,716
3	40431	Miner in subteran categoria a III-a	2,6000	35,0000	91,000
4	4154542	Muncitor calificat	127,5000	35,0000	4 462,500
5	20000002	Muncitor deservire	6,9330	35,0000	242,655
6	19931	Muncitor deservire constructii montaj categoria a III-a	7,1487	30,0000	214,461
7	19911	Muncitor deservire constructii montaj categoria I	2,3400	35,0000	81,900
8	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	9,7478	35,0000	341,173
9	20000145	Pavator	18,8930	35,0000	661,255
10	12821	Pavator categoria a II-a	30,0000	35,0000	1 050,000
11	12811	Pavator categoria I	50,3992	35,0000	1 763,974
12	19621	Sapator categoria a II-a	59,7600	35,0000	2 091,600
<b>Total ore manopera:</b>			<b>425,8850</b>		
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>14 870,233</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA ROTUNDA

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA ALEEA ROTUNDA

## Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	3410540005603	Autocisterna cu dispozitiv de stropire cu m.a.j. 5-8t	1,1250	50,0000	56,250
2	3546	Autogreder pana la 175 cp	6,0000	130,0000	780,000
3	4004	Compactor static autopropulsat cu rulouri(valturi) r8-14;de 14tf	27,1000	85,0000	2 303,500
4	3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic 0.40-0.70mc	3,6000	500,0000	1 800,000
5	2801	Picamer-ciocan de demloare	5,8500	50,0000	292,500
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>5 232,250</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA ROTUNDA

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA ALEEA ROTUNDA

**Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile**

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	8888908	Transportul rutier al materialelor.semifabricatelor cu autobasculanta pe distanta = 10 km	128,4500	19,5000	2 504,775
TOTAL Lei:					2 504,775

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA ROTUNDA

**Devizul:** ORGANIZARE DE SANTIER ALEEA ROTUNDA

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

11 Decembrie 2023

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	
1	YC01	Inchiriere containere -1 buc complet utilat(spatiu de birouri si toalete)	buc	1,0000	5 000,0000	5 000,000	
				Material:	5 000,0000	5 000,000	
				Manopera:	0,0000	0,000	
				Utilaj:	0,0000	0,000	
				Transport:	0,0000	0,000	
2	20025698	Taxa depozitare la groapa pentru moloz	tona	100,0000	50,0000	5 000,000	
				Material:	50,0000	5 000,000	
				Transport:	0,0000	0,000	
Total manopera (ore)						0,0000	
Total greutate materiale (tone)						1,0100	
			Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe			10 000,000	0,000	0,000	0,000	10 000,000
Alte cheltuieli directe							
Coeficient		Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca		2,2500%	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
			Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe			10 000,000	0,000	0,000	0,000	10 000,000
Cheltuieli indirecte		5,0000%					500,000
Profit		5,0000%					525,000
Total General fara TVA						11 025,000	
TVA (19%)						2 094,750	
TOTAL GENERAL (Lei)						13 119,750	

Cursul de referinta: 4.7511 Lei/Euro, din data de 2019-10-01

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA ROTUNDA

**Devizul:** ORGANIZARE DE SANTIER ALEAA ROTUNDA

Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	20019322	Container multifunctional	Depozit	1,0000	lei	5 000,0000	5 000,000	1,0000	0,000
2	20025698	Taxa depozitare la groapa pentru moloz	Depozit	100,0000	tona	50,0000	5 000,000	0,0100	0,000
TOTAL Lei:								10 000,000	
Greutate:								1,0100	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA PLOPILOR

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA PLOPILOR

## Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

11 Decembrie 2023

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
		TERASAMENTE				
1	RCSS19B %	asim*Spargerea si indepartarea betoanelor existente pe amplasament	mp	14,0000	35,8000	<b>501,200</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	13,3000	186,200
				Utilaj:	22,5000	315,000
				Transport:	0,0000	0,000
2	TSC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala,descarcare in depozit teren catg 3	100 mc	0,5500	2 250,0000	<b>1 237,500</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	0,0000	0,000
				Utilaj:	2 250,0000	1 237,500
				Transport:	0,0000	0,000
3	TSA04D1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1 m latime si maximum 4.50 m adancime,executata cu sprijiniri,cu evacuare manuala,la fundatii,canale,drumuri etc in pamant cu umiditate naturala adancimea sapatarii 0-1,5 m teren foarte tare	mc	14,0000	116,2000	<b>1 626,800</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	116,2000	1 626,800
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
4	TSE06A1	Pregatirea platformei de pamant in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie dni nisip sau balast,prin nivelarea manuala si compactarea cu rulou compresor static autopropulsat,de 10-12 t,in: pamant necoeziv	100 mp	3,6500	413,5850	<b>1 509,585</b>
				Material:	3,0000	10,950
				Manopera:	308,5850	1 126,335
				Utilaj:	102,0000	372,300
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL TERASAMENTE				4 875,085
		AMENAJARE TARTAN				
5	DD06A01+	Geotextil pentru drenaje 100 gr/mp	mp	326,0000	7,2100	<b>2 350,460</b>
				Material:	7,0000	2 282,000
				Manopera:	0,2100	68,460
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
6	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare fara innoroire; -Piatra sparta 15 cm	mc	50,0000	156,5996	<b>7 829,982</b>
				Material:	100,4500	5 022,500
				Manopera:	27,9996	1 399,982
				Utilaj:	28,1500	1 407,500
				Transport:	0,0000	0,000
7	DE05A02+	ASIM*Montare borduri de cauciuc (500x250x40 mm)	ml	79,0000	69,9500	<b>5 526,050</b>
				Material:	61,2000	4 834,800
				Manopera:	8,7500	691,250
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
8	TSH37A1	asim*Turnare strat tartan realizat din granule EPDM inclusiv marcajele confrom planselor de specialitate grosime 5 cm(40mm SBR +10 mm EPDM)	mp	326,0000	400,4720	<b>130 553,872</b>
				Material:	380,0000	123 880,000
				Manopera:	19,1800	6 252,680
				Utilaj:	1,2920	421,192
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL AMENAJARE TARTAN				146 260,364
		STRAT DRENANT PERIMETRAL				
9	DD06A01+	Geotextil pentru drenaje 100 gr/mp	mp	40,0000	7,2100	<b>288,400</b>
				Material:	7,0000	280,000
				Manopera:	0,2100	8,400
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000

10	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare fara innoroire; -Piatra sparta 20 cm	mc	8,0000	156,5996	<b>1 252,797</b>
				Material:	100,4500	803,600
				Manopera:	27,9996	223,997
				Utilaj:	28,1500	225,200
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL STRAT DRENANT PERIMETRAL				1 541,197
11	TRA01A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	100,0000	19,5000	<b>1 950,000</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	0,0000	0,000
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	19,5000	1 950,000

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>331,7675</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>104,2437</b>

	<b>Material</b>	<b>Manopera</b>	<b>Utilaj</b>	<b>Transport</b>	<b>Total</b>
<b>Cheltuieli directe</b>	137 113,850	11 584,105	3 978,692	1 950,000	154 626,647

<b>Alte cheltuieli directe</b>						
<b>Coeficient</b>	<b>Valoare</b>	<b>Material</b>	<b>Manopera</b>	<b>Utilaj</b>	<b>Transport</b>	<b>Total</b>
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0,000	260,642	0,000	0,000	260,642

	<b>Material</b>	<b>Manopera</b>	<b>Utilaj</b>	<b>Transport</b>	<b>Total</b>
<b>Total Cheltuieli Directe</b>	137 113,850	11 844,747	3 978,692	1 950,000	154 887,289
Cheltuieli indirecte	5,0000%				7 744,364
Profit	5,0000%				8 131,583

<b>Total General fara TVA</b>	<b>170 763,236</b>
<b>TVA (19%)</b>	<b>32 445,015</b>
<b>TOTAL GENERAL (Lei)</b>	<b>203 208,251</b>

Cursul de referinta: 4.7511 Lei/Euro, din data de 2019-10-01

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA PLOPILOR

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA PLOPILOR

## Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6202806	Apa industrială pentru lucrări drumuri-terasamente în cisterne	Depozit	12,3500	mc	3,0000	37,050	12,3500	0,000
2	182141	Asim * Pardoseala loc de joacă 40mmSBR+10mm EPDM (va conține toate materialele necesare )	Depozit	326,0000	mp	380,0000	123 880,000	4,8900	0,000
3	20043339	Geotextil	Depozit	366,0000	mp	7,0000	2 562,000	0,0037	0,000
4	20055307	Montare borduri de cauciuc (500x250x40 mm)	Depozit	80,5800	ml	60,0000	4 834,800	0,0000	0,000
5	2201658	Piatra spartă amestec optimal	Depozit	58,0000	mc	100,0000	5 800,000	87,0000	0,000
<b>TOTAL Lei:</b>								<b>137 113,850</b>	
<b>Greutate:</b>								<b>104,2437</b>	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA PLOPILOR

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA PLOPILOR

## Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	10111	Asfaltator categoria I	65,2000	35,0000	2 282,000
2	11321	Finisor terasamente categoria a II-a	19,8524	35,0000	694,832
3	40431	Miner in subteran categoria a III-a	2,8000	35,0000	98,000
4	4154542	Muncitor calificat	97,8000	35,0000	3 423,000
5	20000002	Muncitor deservire	5,8380	35,0000	204,330
6	19931	Muncitor deservire constructii montaj categoria a III-a	5,5517	30,0000	166,550
7	19911	Muncitor deservire constructii montaj categoria I	2,5200	35,0000	88,200
8	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	7,5701	35,0000	264,953
9	20000145	Pavator	16,1080	35,0000	563,780
10	12821	Pavator categoria a II-a	23,2000	35,0000	812,000
11	12811	Pavator categoria I	38,8474	35,0000	1 359,660
12	19621	Sapator categoria a II-a	46,4800	35,0000	1 626,800
<b>Total ore manopera:</b>			<b>331,7675</b>		
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>11 584,105</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA PLOPILOR

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA PLOPILOR

## Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	3410540005603	Autocisterna cu dispozitiv de stropire cu m.a.j. 5-8t	0,8700	50,0000	43,500
2	3546	Autogreder pana la 175 cp	4,6400	130,0000	603,200
3	4004	Compactor static autopropulsat cu rulouri(valturi) r8-14;de 14tf	20,9352	85,0000	1 779,492
4	3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic 0.40-0.70mc	2,4750	500,0000	1 237,500
5	2801	Picamer-ciocan de demloare	6,3000	50,0000	315,000
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>3 978,692</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA PLOPILOR

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA PLOPILOR

**Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile**

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	8888908	Transportul rutier al materialelor.semifabricatelor cu autobasculanta pe distanta = 10 km	100,0000	19,5000	1 950,000
TOTAL Lei:					1 950,000

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA PLOPILOR

**Devizul:** ORGANIZARE DE SANTIER ALEEA PLOPILOR

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

11 Decembrie 2023

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	
1	YC01	Inchiriere containere -1 buc complet utilat(spatiu de birouri si toalete)	buc	1,0000	5 000,0000	5 000,000	
				Material:	5 000,0000	5 000,000	
				Manopera:	0,0000	0,000	
				Utilaj:	0,0000	0,000	
				Transport:	0,0000	0,000	
2	20025698	Taxa depozitare la groapa pentru moloz	tona	100,0000	50,0000	5 000,000	
				Material:	50,0000	5 000,000	
				Transport:	0,0000	0,000	
Total manopera (ore)						0,0000	
Total greutate materiale (tone)						1,0100	
			Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe			10 000,000	0,000	0,000	0,000	10 000,000
Alte cheltuieli directe							
Coeficient		Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca		2,2500%	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
			Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe			10 000,000	0,000	0,000	0,000	10 000,000
Cheltuieli indirecte		5,0000%					500,000
Profit		5,0000%					525,000
Total General fara TVA						11 025,000	
TVA (19%)						2 094,750	
TOTAL GENERAL (Lei)						13 119,750	

Cursul de referinta: 4.7511 Lei/Euro, din data de 2019-10-01

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA ALEEA PLOPILOR

**Devizul:** ORGANIZARE DE SANTIER ALEEA PLOPILOR

**Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale**

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	20019322	Container multifunctional	Depozit	1,0000	lei	5 000,0000	5 000,000	1,0000	0,000
2	20025698	Taxa depozitare la groapa pentru moloz	Depozit	100,0000	tona	50,0000	5 000,000	0,0100	0,000
TOTAL Lei:								10 000,000	
Greutate:								1,0100	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA ROMANA

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR ROMANA

## Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

11 Decembrie 2023

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
		TERASAMENTE				
1	RCSS19B %	asim*Spargerea si indepartarea betoanelor existente pe amplasament	mp	10,0000	35,8000	<b>358,000</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	13,3000	133,000
				Utilaj:	22,5000	225,000
				Transport:	0,0000	0,000
2	TSC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala,descarcare in depozit teren catg 3	100 mc	0,4000	2 250,0000	<b>900,000</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	0,0000	0,000
				Utilaj:	2 250,0000	900,000
				Transport:	0,0000	0,000
3	TSA04D1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1 m latime si maximum 4.50 m adancime,executata cu sprijiniri,cu evacuare manuala,la fundatii,canale,drumuri etc in pamant cu umiditate naturala adancimea sapatarii 0-1,5 m teren foarte tare	mc	14,0000	116,2000	<b>1 626,800</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	116,2000	1 626,800
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
4	TSE06A1	Pregatirea platformei de pamant in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie dni nisip sau balast,prin nivelarea manuala si compactarea cu rulou compresor static autopropulsat,de 10-12 t,in: pamant necoeziv	100 mp	2,6100	413,5850	<b>1 079,457</b>
				Material:	3,0000	7,830
				Manopera:	308,5850	805,407
				Utilaj:	102,0000	266,220
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL TERASAMENTE				3 964,257
		AMENAJARE TARTAN				
5	DD06A01+	Geotextil pentru drenaje 100 gr/mp	mp	228,0000	7,2100	<b>1 643,880</b>
				Material:	7,0000	1 596,000
				Manopera:	0,2100	47,880
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
6	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare fara innoroire; -Piatra sparta 15 cm	mc	45,0000	156,5996	<b>7 046,984</b>
				Material:	100,4500	4 520,250
				Manopera:	27,9996	1 259,984
				Utilaj:	28,1500	1 266,750
				Transport:	0,0000	0,000
7	DE05A02+	ASIM*Montare borduri de cauciuc (500x250x40 mm)	ml	68,0000	69,9500	<b>4 756,600</b>
				Material:	61,2000	4 161,600
				Manopera:	8,7500	595,000
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
8	TSH37A1	asim*Turnare strat tartan realizat din granule EPDM inclusiv marcajele conform planselor de specialitate grosime 5 cm(40mm SBR +10 mm EPDM)	mp	228,0000	400,4720	<b>91 307,616</b>
				Material:	380,0000	86 640,000
				Manopera:	19,1800	4 373,040
				Utilaj:	1,2920	294,576
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL AMENAJARE TARTAN				104 755,080
		STRAT DRENANT PERIMETRAL				
9	DD06A01+	Geotextil pentru drenaje 100 gr/mp	mp	34,0000	7,2100	<b>245,140</b>
				Material:	7,0000	238,000
				Manopera:	0,2100	7,140
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000

10	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare fara innoroire; -Piatra sparta 20 cm	mc	7,0000	156,5996	<b>1 096,198</b>
				Material:	100,4500	703,150
				Manopera:	27,9996	195,998
				Utilaj:	28,1500	197,050
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL STRAT DRENANT PERIMETRAL				1 341,338
11	TRA01A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	88,0000	19,5000	<b>1 716,000</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	0,0000	0,000
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	19,5000	1 716,000

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>258,9742</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>91,8326</b>

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
<b>Cheltuieli directe</b>	97 866,830	9 044,249	3 149,596	1 716,000	111 776,675

<b>Alte cheltuieli directe</b>						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0,000	203,496	0,000	0,000	203,496

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
<b>Total Cheltuieli Directe</b>	97 866,830	9 247,744	3 149,596	1 716,000	111 980,170
Cheltuieli indirecte	5,0000%				5 599,009
Profit	5,0000%				5 878,959

<b>Total General fara TVA</b>	<b>123 458,138</b>
<b>TVA (19%)</b>	<b>23 457,046</b>
<b>TOTAL GENERAL (Lei)</b>	<b>146 915,184</b>

Cursul de referinta: 4.7511 Lei/Euro, din data de 2019-10-01

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA ROMANA

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR ROMANA

## Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6202806	Apa industrială pentru lucrări drumuri-terasamente în cisterne	Depozit	10,4100	mc	3,0000	31,230	10,4100	0,000
2	182141	Asim * Pardoseala loc de joacă 40mmSBR+10mm EPDM (va conține toate materialele necesare )	Depozit	228,0000	mp	380,0000	86 640,000	3,4200	0,000
3	20043339	Geotextil	Depozit	262,0000	mp	7,0000	1 834,000	0,0026	0,000
4	20055307	Montare borduri de cauciuc (500x250x40 mm)	Depozit	69,3600	ml	60,0000	4 161,600	0,0000	0,000
5	2201658	Piatra spartă amestec optimă	Depozit	52,0000	mc	100,0000	5 200,000	78,0000	0,000
<b>TOTAL Lei:</b>								<b>97 866,830</b>	
<b>Greutate:</b>								<b>91,8326</b>	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA ROMANA

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR ROMANA

## Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	10111	Asfaltator categoria I	45,6000	35,0000	1 596,000
2	11321	Finisor terasamente categoria a II-a	14,1958	35,0000	496,853
3	40431	Miner in subteran categoria a III-a	2,0000	35,0000	70,000
4	4154542	Muncitor calificat	68,4000	35,0000	2 394,000
5	20000002	Muncitor deservire	4,8660	35,0000	170,310
6	19931	Muncitor deservire constructii montaj categoria a III-a	3,9698	30,0000	119,094
7	19911	Muncitor deservire constructii montaj categoria I	1,8000	35,0000	63,000
8	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	5,4131	35,0000	189,460
9	20000145	Pavator	13,7060	35,0000	479,710
10	12821	Pavator categoria a II-a	20,8000	35,0000	728,000
11	12811	Pavator categoria I	31,7435	35,0000	1 111,022
12	19621	Sapator categoria a II-a	46,4800	35,0000	1 626,800
<b>Total ore manopera:</b>			<b>258,9742</b>		
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>9 044,249</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA ROMANA

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR ROMANA

## Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	3410540005603	Autocisterna cu dispozitiv de stropire cu m.a.j. 5-8t	0,7800	50,0000	39,000
2	3546	Autogreder pana la 175 cp	4,1600	130,0000	540,800
3	4004	Compactor static autopropulsat cu rulouri(valturi) r8-14;de 14tf	16,9976	85,0000	1 444,796
4	3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic 0.40-0.70mc	1,8000	500,0000	900,000
5	2801	Picamer-ciocan de demloare	4,5000	50,0000	225,000
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>3 149,596</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA ROMANA

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR ROMANA

**Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile**

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	8888908	Transportul rutier al materialelor.semifabricatelor cu autobasculanta pe distanta = 10 km	88,0000	19,5000	1 716,000
TOTAL Lei:					1 716,000

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	
1	YC01	Inchiriere containere -1 buc complet utilat(spatiu de birouri si toalete)	buc	1,0000	5 000,0000	5 000,0000	
				Material:	5 000,0000	5 000,0000	
				Manopera:	0,0000	0,0000	
				Utilaj:	0,0000	0,0000	
				Transport:	0,0000	0,0000	
2	20025698	Taxa depozitare la groapa pentru moloz	tona	100,0000	50,0000	5 000,0000	
				Material:	50,0000	5 000,0000	
				Transport:	0,0000	0,0000	
Total manopera (ore)						0,0000	
Total greutate materiale (tone)						1,0100	
			Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe			10 000,000	0,000	0,000	0,000	10 000,000
Alte cheltuieli directe							
Coeficient		Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca		2,2500%	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
			Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe			10 000,000	0,000	0,000	0,000	10 000,000
Cheltuieli indirecte		5,0000%					500,000
Profit		5,0000%					525,000
Total General fara TVA						11 025,000	
TVA (19%)						2 094,750	
TOTAL GENERAL (Lei)						13 119,750	

Cursul de referinta: 4.7511 Lei/Euro, din data de 2019-10-01

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA ROMANA

**Devizul:** ORGANIZARE DE SANTIER STR ROMANA

**Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale**

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	20019322	Container multifunctional	Depozit	1,0000	lei	5 000,0000	5 000,000	1,0000	0,000
2	20025698	Taxa depozitare la groapa pentru moloz	Depozit	100,0000	tona	50,0000	5 000,000	0,0100	0,000
TOTAL Lei:								10 000,000	
Greutate:								1,0100	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA ARTARILOR

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR ARTARILOR

## Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

11 Decembrie 2023

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
		TERASAMENTE				
1	RCSS19B %	asim*Spargerea si indepartarea betoanelor existente pe amplasament	mp	10,0000	35,8000	<b>358,000</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	13,3000	133,000
				Utilaj:	22,5000	225,000
				Transport:	0,0000	0,000
2	TSC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala,descarcare in depozit teren catg 3	100 mc	0,4500	2 250,0000	<b>1 012,500</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	0,0000	0,000
				Utilaj:	2 250,0000	1 012,500
				Transport:	0,0000	0,000
3	TSA04D1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1 m latime si maximum 4.50 m adancime,executata cu sprijiniri,cu evacuare manuala,la fundatii,canale,drumuri etc in pamant cu umiditate naturala adancimea sapatarii 0-1,5 m teren foarte tare	mc	10,0000	116,2000	<b>1 162,000</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	116,2000	1 162,000
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
4	TSE06A1	Pregatirea platformei de pamant in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie dni nisip sau balast,prin nivelarea manuala si compactarea cu rulou compresor static autopropulsat,de 10-12 t,in: pamant necoeziv	100 mp	2,9000	413,5850	<b>1 199,397</b>
				Material:	3,0000	8,700
				Manopera:	308,5850	894,897
				Utilaj:	102,0000	295,800
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL TERASAMENTE				3 731,896
		AMENAJARE TARTAN				
5	DD06A01+	Geotextil pentru drenaje 100 gr/mp	mp	253,0000	7,2100	<b>1 824,130</b>
				Material:	7,0000	1 771,000
				Manopera:	0,2100	53,130
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
6	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare fara innoroire; -Piatra sparta 15 cm	mc	38,0000	156,5996	<b>5 950,787</b>
				Material:	100,4500	3 817,100
				Manopera:	27,9996	1 063,987
				Utilaj:	28,1500	1 069,700
				Transport:	0,0000	0,000
7	DE05A02+	ASIM*Montare borduri de cauciuc (500x250x40 mm)	ml	75,0000	69,9500	<b>5 246,250</b>
				Material:	61,2000	4 590,000
				Manopera:	8,7500	656,250
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
8	TSH37A1	asim*Turnare strat tartan realizat din granule EPDM inclusiv marcajele conform planselor de specialitate grosime 5 cm(40mm SBR +10 mm EPDM)	mp	253,0000	400,4720	<b>101 319,416</b>
				Material:	380,0000	96 140,000
				Manopera:	19,1800	4 852,540
				Utilaj:	1,2920	326,876
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL AMENAJARE TARTAN				114 340,583
		STRAT DRENANT PERIMETRAL				
9	DD06A01+	Geotextil pentru drenaje 100 gr/mp	mp	38,0000	7,2100	<b>273,980</b>
				Material:	7,0000	266,000
				Manopera:	0,2100	7,980
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000

10	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare fara innoroire; -Piatra sparta 20 cm	mc	8,0000	156,5996	<b>1 252,797</b>
				Material:	100,4500	803,600
				Manopera:	27,9996	223,997
				Utilaj:	28,1500	225,200
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL STRAT DRENANT PERIMETRAL				1 526,777
11	TRA01A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	78,0000	19,5000	<b>1 521,000</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	0,0000	0,000
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	19,5000	1 521,000

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>259,1381</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>82,5979</b>

	<b>Material</b>	<b>Manopera</b>	<b>Utilaj</b>	<b>Transport</b>	<b>Total</b>
<b>Cheltuieli directe</b>	107 396,400	9 047,780	3 155,076	1 521,000	121 120,256

<b>Alte cheltuieli directe</b>						
<b>Coefficient</b>	<b>Valoare</b>	<b>Material</b>	<b>Manopera</b>	<b>Utilaj</b>	<b>Transport</b>	<b>Total</b>
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0,000	203,575	0,000	0,000	203,575

	<b>Material</b>	<b>Manopera</b>	<b>Utilaj</b>	<b>Transport</b>	<b>Total</b>
<b>Total Cheltuieli Directe</b>	107 396,400	9 251,355	3 155,076	1 521,000	121 323,831
Cheltuieli indirecte	5,0000%				6 066,192
Profit	5,0000%				6 369,501

<b>Total General fara TVA</b>	<b>133 759,524</b>
<b>TVA (19%)</b>	<b>25 414,310</b>
<b>TOTAL GENERAL (Lei)</b>	<b>159 173,834</b>

Cursul de referinta: 4.7511 Lei/Euro, din data de 2019-10-01

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA ARTARILOR

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR ARTARILOR

## Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6202806	Apa industrială pentru lucrări drumuri-terasamente în cisterne	Depozit	9,8000	mc	3,0000	29,400	9,8000	0,000
2	182141	Asim * Pardoseala loc de joacă 40mmSBR+10mm EPDM (va conține toate materialele necesare )	Depozit	253,0000	mp	380,0000	96 140,000	3,7950	0,000
3	20043339	Geotextil	Depozit	291,0000	mp	7,0000	2 037,000	0,0029	0,000
4	20055307	Montare borduri de cauciuc (500x250x40 mm)	Depozit	76,5000	ml	60,0000	4 590,000	0,0000	0,000
5	2201658	Piatra spartă amestec optimal	Depozit	46,0000	mc	100,0000	4 600,000	69,0000	0,000
<b>TOTAL Lei:</b>								<b>107 396,400</b>	
<b>Greutate:</b>								<b>82,5979</b>	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA ARTARILOR

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR ARTARILOR

## Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	10111	Asfaltator categoria I	50,6000	35,0000	1 771,000
2	11321	Finisor terasamente categoria a II-a	15,7731	35,0000	552,059
3	40431	Miner in subteran categoria a III-a	2,0000	35,0000	70,000
4	4154542	Muncitor calificat	75,9000	35,0000	2 656,500
5	20000002	Muncitor deservire	5,3730	35,0000	188,055
6	19931	Muncitor deservire constructii montaj categoria a III-a	4,4109	30,0000	132,327
7	19911	Muncitor deservire constructii montaj categoria I	1,8000	35,0000	63,000
8	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	6,0146	35,0000	210,511
9	20000145	Pavator	15,1230	35,0000	529,305
10	12821	Pavator categoria a II-a	18,4000	35,0000	644,000
11	12811	Pavator categoria I	30,5435	35,0000	1 069,024
12	19621	Sapator categoria a II-a	33,2000	35,0000	1 162,000
<b>Total ore manopera:</b>			<b>259,1381</b>		
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>9 047,780</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA ARTARILOR

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR ARTARILOR

## Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	3410540005603	Autocisterna cu dispozitiv de stropire cu m.a.j. 5-8t	0,6900	50,0000	34,500
2	3546	Autogreder pana la 175 cp	3,6800	130,0000	478,400
3	4004	Compactor static autopropulsat cu rulouri(valturi) r8-14;de 14tf	16,5256	85,0000	1 404,676
4	3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic 0.40-0.70mc	2,0250	500,0000	1 012,500
5	2801	Picamer-ciocan de demloare	4,5000	50,0000	225,000
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>3 155,076</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA ARTARILOR

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR ARTARILOR

Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	8888908	Transportul rutier al materialelor.semifabricatelor cu autobasculanta pe distanta = 10 km	78,0000	19,5000	1 521,000
TOTAL Lei:					1 521,000

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA ARTARILOR

**Devizul:** ORGANIZARE DE SANTIER STR ARTARILOR

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

11 Decembrie 2023

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	
1	YC01	Inchiriere containere -1 buc complet utilat(spatiu de birouri si toalete)	buc	1,0000	5 000,0000	5 000,000	
				Material:	5 000,0000	5 000,000	
				Manopera:	0,0000	0,000	
				Utilaj:	0,0000	0,000	
				Transport:	0,0000	0,000	
2	20025698	Taxa depozitare la groapa pentru moloz	tona	100,0000	50,0000	5 000,000	
				Material:	50,0000	5 000,000	
				Transport:	0,0000	0,000	
Total manopera (ore)						0,0000	
Total greutate materiale (tone)						1,0100	
			Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Cheltuieli directe			10 000,000	0,000	0,000	0,000	10 000,000
Alte cheltuieli directe							
Coeficient		Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca		2,2500%	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
			Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe			10 000,000	0,000	0,000	0,000	10 000,000
Cheltuieli indirecte		5,0000%					500,000
Profit		5,0000%					525,000
Total General fara TVA						11 025,000	
TVA (19%)						2 094,750	
TOTAL GENERAL (Lei)						13 119,750	

Cursul de referinta: 4.7511 Lei/Euro, din data de 2019-10-01

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA ARTARILOR

**Devizul:** ORGANIZARE DE SANTIER STR ARTARILOR

**Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale**

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	20019322	Container multifunctional	Depozit	1,0000	lei	5 000,0000	5 000,000	1,0000	0,000
2	20025698	Taxa depozitare la groapa pentru moloz	Depozit	100,0000	tona	50,0000	5 000,000	0,0100	0,000
TOTAL Lei:								10 000,000	
Greutate:								1,0100	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA PARCULUI

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR PARCULUI

## Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

11 Decembrie 2023

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
		TERASAMENTE				
1	RCSS19B %	asim*Spargerea si indepartarea betoanelor existente pe amplasament	mp	10,0000	35,8000	<b>358,000</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	13,3000	133,000
				Utilaj:	22,5000	225,000
				Transport:	0,0000	0,000
2	TSC03C1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala,descarcare in depozit teren catg 3	100 mc	0,5100	2 250,0000	<b>1 147,500</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	0,0000	0,000
				Utilaj:	2 250,0000	1 147,500
				Transport:	0,0000	0,000
3	TSA04D1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1 m latime si maximum 4.50 m adancime,executata cu sprijiniri,cu evacuare manuala,la fundatii,canale,drumuri etc in pamant cu umiditate naturala adancimea sapatarii 0-1,5 m teren foarte tare	mc	10,0000	116,2000	<b>1 162,000</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	116,2000	1 162,000
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
4	TSE06A1	Pregatirea platformei de pamant in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie dni nisip sau balast,prin nivelarea manuala si compactarea cu rulou compresor static autopropulsat,de 10-12 t,in: pamant necoeziv	100 mp	3,4000	413,5850	<b>1 406,189</b>
				Material:	3,0000	10,200
				Manopera:	308,5850	1 049,189
				Utilaj:	102,0000	346,800
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL TERASAMENTE				4 073,689
		AMENAJARE TARTAN				
5	DD06A01+	Geotextil pentru drenaje 100 gr/mp	mp	302,0000	7,2100	<b>2 177,420</b>
				Material:	7,0000	2 114,000
				Manopera:	0,2100	63,420
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
6	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare fara innoroire; -Piatra sparta 15 cm	mc	46,0000	156,5996	<b>7 203,584</b>
				Material:	100,4500	4 620,700
				Manopera:	27,9996	1 287,984
				Utilaj:	28,1500	1 294,900
				Transport:	0,0000	0,000
7	DE05A02+	ASIM*Montare borduri de cauciuc (500x250x40 mm)	ml	77,0000	69,9500	<b>5 386,150</b>
				Material:	61,2000	4 712,400
				Manopera:	8,7500	673,750
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000
8	TSH37A1	asim*Turnare strat tartan realizat din granule EPDM inclusiv marcajele conform planselor de specialitate grosime 5 cm(40mm SBR +10 mm EPDM)	mp	302,0000	400,4720	<b>120 942,544</b>
				Material:	380,0000	114 760,000
				Manopera:	19,1800	5 792,360
				Utilaj:	1,2920	390,184
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL AMENAJARE TARTAN				135 709,698
		STRAT DRENANT PERIMETRAL				
9	DD06A01+	Geotextil pentru drenaje 100 gr/mp	mp	39,0000	7,2100	<b>281,190</b>
				Material:	7,0000	273,000
				Manopera:	0,2100	8,190
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	0,0000	0,000

10	DA12B1	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica executate cu impanare fara innoroire; -Piatra sparta 20 cm	mc	8,0000	156,5996	<b>1 252,797</b>
				Material:	100,4500	803,600
				Manopera:	27,9996	223,997
				Utilaj:	28,1500	225,200
				Transport:	0,0000	0,000
		TOTAL STRAT DRENANT PERIMETRAL				1 533,987
11	TRA01A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	92,0000	19,5000	<b>1 794,000</b>
				Material:	0,0000	0,000
				Manopera:	0,0000	0,000
				Utilaj:	0,0000	0,000
				Transport:	19,5000	1 794,000

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>297,7071</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>97,0334</b>

	<b>Material</b>	<b>Manopera</b>	<b>Utilaj</b>	<b>Transport</b>	<b>Total</b>
<b>Cheltuieli directe</b>	127 293,900	10 393,890	3 629,584	1 794,000	143 111,374

<b>Alte cheltuieli directe</b>						
<b>Coefficient</b>	<b>Valoare</b>	<b>Material</b>	<b>Manopera</b>	<b>Utilaj</b>	<b>Transport</b>	<b>Total</b>
Contributia asiguratorie pentru munca	2,2500%	0,000	233,863	0,000	0,000	233,863

	<b>Material</b>	<b>Manopera</b>	<b>Utilaj</b>	<b>Transport</b>	<b>Total</b>
<b>Total Cheltuieli Directe</b>	127 293,900	10 627,753	3 629,584	1 794,000	143 345,237
Cheltuieli indirecte	10,0000%				14 334,524
Profit	5,0000%				7 883,988

<b>Total General fara TVA</b>	<b>165 563,748</b>
<b>TVA (19%)</b>	<b>31 457,112</b>
<b>TOTAL GENERAL (Lei)</b>	<b>197 020,860</b>

Cursul de referinta: 4.7511 Lei/Euro, din data de 2019-10-01

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA PARCULUI

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR PARCULUI

## Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	6202806	Apa industrială pentru lucrări drumuri-terasamente în cisterne	Depozit	11,5000	mc	3,0000	34,500	11,5000	0,000
2	182141	Asim * Pardoseala loc de joacă 40mmSBR+10mm EPDM (va conține toate materialele necesare )	Depozit	302,0000	mp	380,0000	114 760,000	4,5300	0,000
3	20043339	Geotextil	Depozit	341,0000	mp	7,0000	2 387,000	0,0034	0,000
4	20055307	Montare borduri de cauciuc (500x250x40 mm)	Depozit	78,5400	ml	60,0000	4 712,400	0,0000	0,000
5	2201658	Piatra spartă amestec optimal	Depozit	54,0000	mc	100,0000	5 400,000	81,0000	0,000
<b>TOTAL Lei:</b>								<b>127 293,900</b>	
<b>Greutate:</b>								<b>97,0334</b>	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA PARCULUI

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR PARCULUI

## Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	10111	Asfaltator categoria I	60,4000	35,0000	2 114,000
2	11321	Finisor terasamente categoria a II-a	18,4926	35,0000	647,241
3	40431	Miner in subteran categoria a III-a	2,0000	35,0000	70,000
4	4154542	Muncitor calificat	90,6000	35,0000	3 171,000
5	20000002	Muncitor deservire	5,6430	35,0000	197,505
6	19931	Muncitor deservire constructii montaj categoria a III-a	5,1714	30,0000	155,142
7	19911	Muncitor deservire constructii montaj categoria I	1,8000	35,0000	63,000
8	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	7,0516	35,0000	246,806
9	20000145	Pavator	15,6530	35,0000	547,855
10	12821	Pavator categoria a II-a	21,6000	35,0000	756,000
11	12811	Pavator categoria I	36,0955	35,0000	1 263,341
12	19621	Sapator categoria a II-a	33,2000	35,0000	1 162,000
<b>Total ore manopera:</b>			<b>297,7071</b>		
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>10 393,890</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA PARCULUI

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR PARCULUI

## Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	3410540005603	Autocisterna cu dispozitiv de stropire cu m.a.j. 5-8t	0,8100	50,0000	40,500
2	3546	Autogreder pana la 175 cp	4,3200	130,0000	561,600
3	4004	Compactor static autopropulsat cu rulouri(valturi) r8-14;de 14tf	19,4704	85,0000	1 654,984
4	3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic 0.40-0.70mc	2,2950	500,0000	1 147,500
5	2801	Picamer-ciocan de demloare	4,5000	50,0000	225,000
<b>TOTAL Lei:</b>					<b>3 629,584</b>

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA PARCULUI

**Devizul:** LUCRARI AMENAJARE SPATIU DE JOACA STR PARCULUI

Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	8888908	Transportul rutier al materialelor.semifabricatelor cu autobasculanta pe distanta = 10 km	92,0000	19,5000	1 794,000
TOTAL Lei:					1 794,000

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);

Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	
1	YC01	Inchiriere containere -1 buc complet utilat(spatiu de birouri si toalete)	buc	1,0000	5 000,0000	5 000,000	
				Material:	5 000,0000	5 000,000	
				Manopera:	0,0000	0,000	
				Utilaj:	0,0000	0,000	
				Transport:	0,0000	0,000	
2	20025698	Taxa depozitare la groapa pentru moloz	tona	100,0000	50,0000	5 000,000	
				Material:	50,0000	5 000,000	
				Transport:	0,0000	0,000	
Total manopera (ore)						0,0000	
Total greutate materiale (tone)						1,0100	
		Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total	
Cheltuieli directe		10 000,000	0,000	0,000	0,000	10 000,000	
Alte cheltuieli directe							
Coeficient		Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca		2,2500%	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
			Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Total Cheltuieli Directe		10 000,000	0,000	0,000	0,000	10 000,000	
Cheltuieli indirecte		5,0000%					500,000
Profit		5,0000%					525,000
Total General fara TVA						11 025,000	
TVA (19%)						2 094,750	
TOTAL GENERAL (Lei)						13 119,750	

Cursul de referinta: 4.7511 Lei/Euro, din data de 2019-10-01

**Obiectivul:** Obiectiv TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATII DE JOACA IN MUNICIPIUL BISTRITA SI LOCALITATILE COMPONENTE

**Obiectul:** TURNARE CAUCIUC DE PROTECTIE LA SPATIUL DE JOACA STRADA PARCULUI

**Devizul:** ORGANIZARE DE SANTIER STR PARCULUI

**Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale**

11 Decembrie 2023

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Furnizorul	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	20019322	Container multifunctional	Depozit	1,0000	lei	5 000,0000	5 000,000	1,0000	0,000
2	20025698	Taxa depozitare la groapa pentru moloz	Depozit	100,0000	tona	50,0000	5 000,000	0,0100	0,000
TOTAL Lei:								10 000,000	
Greutate:								1,0100	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);